



עיריית יהוד-מונוסון

ישיבת מועצת עיר

שלא מן המניין

מס' 17/18

מיום 24/7/18

ישיבת מועצת עיר שלא מן המניין מס' 17/18
שהתקיימה ביום שני 24/7/18 באולם המליאה

הישיבה נפתחה בשעה 18:41.

משתתפים:

ראש העיר	-	עו"ד יעלה מקליס
סגן ראש העיר	-	אלי גרינמן
חבר מועצה	-	ורדי בושרי
חבר מועצה	-	עו"ד הדר מימון
חבר מועצה	-	משה לוי
חבר מועצה	-	שמואל רוטמן
חבר מועצה	-	גד מילר
חבר מועצה	-	אמנון סעד
חבר מועצה	-	בן ציון רזניק
חברת מועצה	-	דורית חגי
חבר מועצה	-	יצחק פינקר

חסרים:

חבר מועצה	-	ערן קקון
חבר מועצה	-	יוסי בן דוד
חבר מועצה	-	נתן בז'ה
חבר מועצה	-	עוזי מאיר

סגל:

מנכ"ל העירייה	-	שירה דקל כץ
גזבר העירייה	-	גל לניאדו
יועמ"ש	-	עו"ד רוני חלמיש
סגן מהנדס העיר	-	אדי שומכר
מבקר העירייה	-	ישורון פרסיק

על סדר היום:

1. **דבר ראש העיר.**
2. **הקטנת תב"ר 1016 מרכז יום סיעודי טיפולי בסך 550 אשח והחזרה לקרנות הרשות.**

דברי הסבר: העירייה פתחה תבר לצורך בניית מרכז יום סיעודי טיפולי ע"ס 4,817 אשח הממומן ע"י ביטוח לאומי ו"קרן שלם" ע"ס 3,817 אשח וקרנות הרשות ע"ס 1,000 אשח.

בהמשך להחלטת המועצה לא לבנות את מרכז היום למונמכים קוגנטיבית, בשלב זה מבוקש להקטין את סכום המימון לתב"ר ב 550 אשח והחזרתו לקרנות הרשות - קרן השבחה.

דברי הסבר נוספים: גל לניאדו- גזבר העירייה
3. **הקטנת תב"ר 943 הכנת תב"ע פארק תעשייה מדרום לעיר בסך 800 אשח והחזרה לקרנות הרשות.**

דברי הסבר: העירייה פתחה תב"ר לצורך הכנת תב"ע ופעולות הקשורות לפארק תעשייה מדרום לעיר במימון קרנות הרשות (השבחה).

העירייה פנתה למינהל בדרישה למימון תכנון אזור התעשייה מדרום לעיר בהמשך למו"מ שהתקיים, רמ"י הסכים לממן את התכנון ויצא במכרז לחברה מנהלת.

דברי הסבר נוספים: גל לניאדו- גזבר העירייה
4. **אשרור פתיחת תב"ר שיפוץ מבנה שבט צופים "משואות" ברחוב אלפרט סך התב"ר- 800 אשח מקורות מימון- קרנות הרשות**

דברי הסבר: שבט צופים משואות כולל למעלה מ-1,300 חניכים והוא פועל במתחם ברחוב אלפרט בשני מבנים.

במתחם יש צורך בביצוע עבודות בטיחות, הנגשת המקום והנגשת חדרי שירותים ע"פ תוכנית שהכין הצוות המקצועי. סך העבודות מסתכם בכ-800 אשח.

דברי הסבר נוספים: אדי שומכר, מהנדס תשתיות העיר
5. **פתיחת תב"ר החלפת גופי תאורה במגרש הכדורגל העירוני. סך התב"ר-560 אשח. מקורות מימון קרנות הרשות.**

דברי הסבר: התאורה במגרש הכדורגל העירוני אינה מאפשרת לקיים משחקי ליגה בערב מאחר ואינה עומדת בתקני ההתאחדות לכדורגל, לפיכך, על מנת לקיים משחקי ליגה בלילה יש צורך לחזק את התאורה ולהחליף גופי תאורה ללדים ברמה של 650 לוקס.

עלות משוערת של החלפת גופי תאורה הינה בסך של 560 אשח.

מצ"ב דרישות ההתאחדות כנספח א'

דברי הסבר נוספים: אדי שומכר, מהנדס תשתיות העיר

משה שבת- מנהל מחלקת הספורט בעירייה
6. **תב"ר תכנון כללי-2018 סך התב"ר: 400 אשח. מקורות מימון:קרנות הרשות**

דברי הסבר: אגף הנדסה נדרש לבצע תכנונים שונים מעת לעת. כמו כן נדרש האגף להפעיל בעלי מקצוע מיוחדים כדוגמת אדריכלים, יועצים להגנת הסביבה וכד' בהתאם לצרכים, המתעוררים ולעיתים אף אינם מתוכננים מראש, כדוגמת התייחסויות לתכניות רחבות היקף העוברות בעיר, בתחומים סמוכים לעיר וברשויות גובלות, כדוגמת תכניות רש"ת, תכנית ותמ"ל, תכנית הקו הסגול וכיו"ב.

שכר טרחת בעלי המקצוע יתבצע מתקציב זה בהתאם לתכניות השונות. פירוט חלקי של התכניות הנדרשות להתייחסות: תכנית לקו הסגול בכביש 461- תכנית תת"ל 70/ב- (תכנית לקו הנמצאת לקרת השגות והתנגדויות ותכנית לדיפו)

תכנית רש"ת לפיתוח בשטחים הגובלים ליהוד מונוסון.

תכנית תת"ל 61/ ב- שינוי לקו המתח הגבוה.

פירוט לתכנון נדרש:

תכנון תשתית/ נוף לרחוב רם כהן.

תכנון לגשר עילי לכניסה צפונית לרחוב התמר.

תכנון אשכול גני ילדים וחלל רב תכליתי.

תכניות נוספות בהתאם לצרכי אגף הנדסה וועדת תכנון ובניין.

דברי הסבר נוספים: מר איתן בן צבי- מהנדס העירייה

7. **תב"ר להקמת צוות יועצים ומתכננים הנדסי אל מול צוות מתכנני נת"ע לאור התקדמות התב"ע והתכנון המפורט.**

סך התב"ר: 500 אשח מקורות מימון: קרנות הרשות

דברי הסבר: חברת נת"ע מקדמת את תכנית תת"ל 70 / ב' לקו הסגול בתחום כביש 461. תחום התכנית כולל את תוואי הדרך ושוליים נדרשים ואין בו התייחסות רחבה לתחום השטחים הסמוכים וההשפעות על העיר כולה. בנוסף לתכנית זאת מקודם כביש 46. חברת נת"ע עם קדום התב"ע החלה במהלך של תכנון מפורט. שינוי דרך 461 עם הוספת קו הרכבת הקלה והורדת ההיררכיה של הדרך לרחוב עירוני, כביש 46 המתוכנן יוצרים מערך חדש ומורכב הן בהיבטים תנועתיים, עירוניים, תשתיתיים וכיו"ב הנדרש להתייחסות עירונית מדוקדקת ומעמיקה.

לשם כך מבוקש תקציב שיאפשר איגום צוות מקצועי הכולל מנהל פרויקט בעל ראייה רב מערכתית וצוות יועצים מרכזי שניתן להוסיף לו יועצים כנדרש מעת לעת. צוות היועצים יכלול בין היתר: אדריכל נוף/ אורבני, יועץ תחבורה, יועץ בקרה ומיתוג רמזורים, יועץ אקוסטי, יועץ קרקע, קרינה וסביבה, כמאי, כלכלן, יועץ מסילות רכבת, קונסטרוקטור, יועץ חשמל ומתח גבוה בעל ניסיון ברכבת קלה וכד'.

8. **פתיחת תב"ר תכנון הנחיות מרחביות לעיר**

סך התב"ר: 200 אשח מקורות מימון: קרנות הרשות

דברי הסבר: בהתאם לתיקון 101 לחוק התכנון והבנייה נדרשת הרשות לגבש ולאשר הנחיות מרחביות הנדרשות על פי החוק, זאת במטרה ליצור הלכות עיצוב ופיתוח לכל אזור/ שכונה בעיר. לצורך כך נדרש להתקשר עם משרד אדריכלים חיצוני אשר הינם בעלי ניסיון וידע בתחום זה. דבר הסבר נוספים: מר איתן בן צבי, מהנדס העיר

9. **שונות.**

10. **אישור מועצת העיר לנהל מו"מ להפעלת הצהרונים במונוסון.**

דברי הסבר: על מנת להסדיר את הפעלת הצהרונים במונוסון, העירייה פרסמה מכרז להפעלתם. למכרז לא הוגשו הצעות כלל.

לאור האמור מבקשים את אישור מועצת העיר לנהל מו"מ בקשר להפעלת הצהרונים.

דברי הסבר נוספים: עו"ד רוני חלמיש, יועמ"ש העירייה.

11. **פתיחת שני חשבונות בנק לבית הספר "יהודה הלוי" החדש.**

בעיר מתעתד להיפתח בית ספר יסודי חדש ע"ש "יהודה הלוי". על העירייה לפתוח שני חשבונות בנק לביה"ס החדש: אחד לכספי ביה"ס - רשות והשני, לכספי ביה"ס - הורים.

פתיחת שני חשבונות אלה הינה עפ"י הנחיות משרד החינוך כאשר חשבון ביה"ס - רשות משמש להפקדת כספי עירייה כולל סל ניהול עצמי ומשרד החינוך, ומשמש לתפעול השוטף של ביה"ס. בחשבון זה מורשי החתימה הינם מנהלת ביה"ס + מזכירת ביה"ס.

החשבון השני הינו חשבון ביה"ס הורים, בו מופקדים מלוא כספי גביית הורים לפי חוזר משרד החינוך והינו משמש להוצאת אותן הוצאות שלשמן ניגבו הכספים.

בחשבון זה, מורשי החתימה הינם מנהלת ביה"ס + מזכירת ביה"ס, ובנוסף בהתאם להחלטת הנהגת ההורים לכשתיבחר ותוקם, ניתנת להם האפשרות לצרף חותם שלישי - נציג הנהגת ההורים.

מכיוון שטרם נתמנתה מזכירה קבועה לביה"ס אזי סוכם כי מנהלת אגף החינוך תחתום במקומה עד למינוי מזכירה קבועה, וזאת בשני החשבונות.

דברי הסבר נוספים: מר גל לניאדו, גזבר העירייה גב' חוה ביאלקוביץ', מנהלת אגף החינוך.

פרוטוקול

סעיף מס' 1 - דבר ראש העיר

עו"ד יעלה מקליס : שיירשם לפרוטוקול, שאני מוכנה לוותר על הרמקול, אבל במידה ולא יישמר השקט והסדר, אז אני מתכוונת לחזור אליו.

מר אמנון סעד : אז אני מודיע לך חד משמעית שאני אנתק את החשמל אם תעשי את זה. מודיע לך חד משמעית. אני מודיע לך.

עו"ד יעלה מקליס : אמנון, אתה רוצה לחבל בישיבת מועצה?

מר אמנון סעד : לא ביקשתי ממך תשובה. לא ביקשתי ממך תשובה. את תתנהגי כמו שצריך, לא יקרה שום דבר אחר. אל תטילי סנקציות. את צריכה להתנהג ככה מההתחלה.

עו"ד יעלה מקליס : אמנון.

מר אמנון סעד : אל תגידי לי "אמנון". אני הודעתי לך הודעה, תמשיכי בדיון.

עו"ד יעלה מקליס : אם אתה רוצה לפוצץ את ישיבת המועצה - אין בעיה.

מר אמנון סעד : אני לא מאיים, אני לא מאיים.

עו"ד יעלה מקליס : (לא ברור) שמעת? זה מתועד בפרוטוקול.

מר אמנון סעד : כן. מתועד שמה? שקרנית. אני אמרתי "אני אפוצץ את הישיבה"? אמרתי שנסגור לך את המיקרופון. חצופה, פשוט חצופה. עליבות נפש. עלובת נפש.

מר בן ציון רזניק : אמנון, בשביל מה כל זה, נו?

מר אמנון סעד : תגיד לי, אני אמרתי משפט, היא לא היתה צריכה להמשיך לדבר. אמרתי שאם היא תעשה את זה, ותעשה לנו כמו בפעם שעברה -

עו"ד יעלה מקליס : אמנון (לא ברור)

מר אמנון סעד : אל תתערבי לי כשאני מדבר איתו. כשהוא דיבר, את לא אמרת לו כלום.

עו"ד יעלה מקליס : סגן ראש העיר.

מר אמנון סעד : תפסיקי עם זה. איזה ראש העיר? ראש העיר לפרק זמן של עוד 3 חודשים. מספיק.

עו"ד יעלה מקליס : תהיה בשקט, אמנון, באמת, מספיק.

מר אמנון סעד : אמרתי לך, תמשיכי להשתמש בזה, אני אסגור לך את המיקרופון.

מר בן ציון רזניק: טוב, אמנון, בוא נתחיל.

מר אמנון סעד: לא, תגיד לה. בני, אתה מקשיב לי רגע? אמרתי לה משפט נורא פשוט. אם היא תשתמש בדבר הזה לרעה, אז אני סוגר לה את המיקרופון, זה הכל. אז אם היא לא מתכוונת לעשות שום דבר יוצא דופן בזה, אז תשתוק אתה ותגיד לה שתשתוק גם כן. לפני שהיא שולחת פקחים לשלטים שלנו, שהיא תדאג קודם כל להעלות את הישיבה של החינוך. אתם, יש לכם עוד מה להגיד?

מר בן ציון רזניק: בואו נתחיל את הישיבה, יש קהל.

מר אמנון סעד: יש קהל? אז מה אם יש קהל? שיידע מי אתם. שיידע מי אתם.

מר בן ציון רזניק: בסדר, בואו נתחיל את הישיבה.

עו"ד יעלה מקליס: אנחנו מעדכנים (לא ברור)

עו"ד הדר מימון: תוריד את הרמקול.

עו"ד יעלה מקליס: אם צועקים, אני לא מורידה את הרמקול. אם מפסיקים לצעוק, אני מוכנה להוריד את הרמקול.

עו"ד הדר מימון: זה לא נעים לנו אחר כך (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: זה גם לא נעים לי שצועקים, הדר. זה לא נעים. תדאג לזה שיושב לידך שלא יצעק. אז שלא תהיה שום בעיה.

עו"ד הדר מימון: אבל זה עונש קולקטיבי.

עו"ד יעלה מקליס: סליחה, הדר, מה לעשות? ככה זה הולך. אנחנו ננסה עוד פעם אחת, אבל זו פעם אחרונה שאני מנסה.

מר אמנון סעד: זה מדהים, אתה יודע? פשוט החוצפה שלך אין לה גבולות, אין לה גבולות.

עו"ד יעלה מקליס: אני מעדכנת לגבי שיפוצי הקיץ שהחלו במוסדות החינוך.

מר אמנון סעד: את אפס.

עו"ד יעלה מקליס: שיפוצי הקיץ החלו במוסדות החינוך. סיימנו את בית הספר של החופש הגדול בהצלחה גדולה, קייטנת מדע של משרד המדע מתחילה בתחילת אוגוסט. אני חייב לציין, בעבודה אינטנסיבית באמת של אגף החינוך בראשותו של שמעון עמר, שעשה מאמץ גדול לקיים את הקייטנה הזאת, למרות שהאישור ניתן מאוד-מאוד באיחור, יחד עם אלעד, ובשיתוף פעולה עם המתנ"ס. ולמרות האיחור בהגעת ההרשאה, הם התארגנו, נרשמו ה-100 ילדים שהוקצו לקייטנה הזאת, והיא תיפתח תוך שבוע ימים, אם אני לא טועה. פעילות הקיץ של הקיץ פועלת כסדרה, פעילות מגוונת בכל הנושאים, וזוכה לעניין רב של בני הנוער. לגבי החינוך, אתם תוזמנו לפגישה במהלך החודש עם כל הצוות המקצועי, כדי שתוכלו לשמוע על כל התכניות ועל התהליכים, וגם מה מתוכנן לקראת השנה הבאה.

מר משה לוי: אולי כדאי לקבוע תאריך?

עו"ד יעלה מקליס: אנחנו נקבע תאריך, ואתם תקבלו הודעה מראש.

מר משה לוי: אנחנו בקיץ, את יודעת, אנשים קובעים.

עו"ד יעלה מקליס: לכן קשה מאוד לתפוס את המנהלים ואת אנשי החינוך. לכן חשוב לנו לתת התראה מספיק ארוכה כדי שזה יקרה.

סעיף מס' 2 - הקטנת תב"ר 1016 מרכז יום סיעודי טיפולי בסך 550 אשח והחזרה לקרנות הרשות

עו"ד יעלה מקליס: אנחנו עוברים לנושא שני על סדר היום, הקטנת תב"ר 10/16, מרכז יום סיעודי טיפולי בסך 550,000 ₪ והחזרה לקרנות הרשות. העירייה פתחה תב"ר לצורך בניית מרכז יום סיעודי טיפולי על סך 4.8 מיליון ₪, הממומן על ידי ביטוח לאומי ו"קרן שלם" וקרנות הרשות. לאור העובדה שלא ניתן היתר, או שלא אושרה בניית מרכז היום, ולמרות הניסיון שלנו להעתיק את מרכז היום למקום אחר, אנחנו נאלצים להגיש מחדש את ה"קול קורא", ברגע שהוא יתפרסם על ידי משרד הרווחה, להקמת מרכז היום. איציק אזרק עשה מאמץ גדול להעתיק את המקום ולקבל אישור, ולקבל את ההסכמה, ולא צלח. ולכן, כרגע זה לא נמצא על סדר היום. ולכן הצוות המקצועי החליט בשלב זה להקטין את סכום התב"ר ל- 550,000 ₪. וברגע שנקבל אישור מחדש ממשרד הרווחה, אפשר יהיה לחפש ולמצוא מקור תקציבי להשלים את החלק של הרשות.

מר משה לוי: אני חושב שזו שגיאה.

גב' דורית חגי: למה לא מקום חדש?

עו"ד יעלה מקליס: למה לא מצאו מקום חדש?

מר משה לוי: דווקא הצענו המון מקומות. אני לא זוכר שמישהו בדק.

עו"ד יעלה מקליס: חברי המועצה לא אישרו את המקום ברח' גורדון, שאושר מהתחלה, ולכן לא ניתן היה לבנות.

מר משה לוי: הצענו אבל מקומות אחרים.

עו"ד יעלה מקליס: סליחה, אני אומרת שוב. כשפנינו למשרד הרווחה וביקשנו להעתיק את זה למקום אחר, הם סירבו. הם הודיעו לנו שהם מסרבים, והם קראו לנו להגיש מחדש את ה"קול קורא".

מר משה לוי: אפשר לראות את הסירוב בכתב כאילו?

עו"ד יעלה מקליס: בוודאי.

גב' שירה דקל כץ: את מה?

מר משה לוי: את הסירוב של משרד הרווחה בכתב, שהם מתנגדים שאנחנו נקים במקום אחר?

גב' שירה דקל כץ: לא רק שקיבלנו מכתב התנגדות. נסענו לביטוח לאומי לאחראי על הקרן, שמממנת ראש העיר, מינהלת האגף לשירותים חברתיים ואני, ישבנו מולו, ניסינו בכל דרך לשכנע שאנחנו מוכנים ונכונים, והכל יקרה מהר, ונתנו את המיקום שאנחנו מדברים עליו. הם אמרו - אנחנו מתנצלים, זה שינוי דרמטי, זה לא שינוי מינורי, ולכן, אנחנו לא נאשר לכם. יהיה "קול קורא" חדש, זה המדיניות שלנו. תאמין לי, הפעלנו את כל הקשרים האפשריים כדי לנסות וללחוץ ולשכנע, ולצערי הרב ביטוח לאומי דרש שאנחנו נגיש "קול קורא" מראש.

גב' דורית חגי: אבל מאיפה נבעה (לא ברור)?

גב' שירה דקל כץ: סליחה, לקהל אסור להשתתף, אני מתנצלת.

עו"ד הדר מימון: למה (לא ברור)? הוא מכיר את הנושא.

גב' שירה דקל כץ: תקשיבו שנייה, הם לא יכולים להשתתף. הדר, בוא (לא ברור)

מר ורדי בושרי: יכולים, יכולים. מה זה לא יכולים? שירה. הוא לא יכול באופן פורמאלי, אבל אנחנו רוצים לשמוע גם, מה זאת אומרת?

עו"ד הדר מימון: היא נתנה לו אפשרות לדבר, מה הבעיה?

מר ורדי בושרי: מה הבעיה?

גב' שירה דקל כץ: זה לא הפורום לעשות דיון עכשיו על ה (לא ברור)

גב' דורית חגי: אנחנו רוצים להשתכנע ממקור מומחה.

מר ורדי בושרי: בדיוק. מה הבעיה?

גב' דורית חגי: שירה, בבקשה. הוא מקור מומחה. וראשת העיר נתנה לו את רשות הדיבור.

גב' שירה דקל כץ: אני חושבת שהחברים שיושבים פה יודעים שאנחנו מכבדים אותם, הם היו גם בלשכה שלי, גם בלשכת ראש העיר. הם מקבלים מענה לכל פנייה.

עו"ד הדר מימון: אבל לסתום פיות (לא ברור)

גב' שירה דקל כץ: אף אחד לא סותם פיות, הדר. הדר, בוא. זו ישיבת מועצה שאתם אמורים לעזור לשמור על הסדר שלה.

עו"ד הדר מימון: אז אני אגיד מה שהוא רוצה להגיד.

גב' שירה דקל כץ: אתה יכול להגיד.

קהל: (לא ברור) בכל התהליך הזה (לא ברור) אז תני לי להגיד מה שיש לי להגיד.

גב' שירה דקל כץ: אני מתנצלת, באמת. אתה לא יכול.

עו"ד הדר מימון: אם היית בא לדבר בזכותה, אז היית מקבל זכות דיבור.

(מדברים ביחד)

מר משה לוי: הם היו נגד לגבי רחוב גורדון. האם הצעתם גם את המקומות האחרים שאנחנו הצענו?

גב' שירה דקל כץ: לא רק שהצענו (לא ברור)

עו"ד הדר מימון: תנו לאיזיק לדבר.

איזיק אזרק: אחת הסיבות שלא אישרו את זה (לא ברור) מגישים מלא פרויקטים במהלך השנה עם ישראל, ואחת הסיבות בגלל שהוגשו יותר מידיי פרויקטים היה גם תירוץ, ולא אישרו את זה. הם ביקשו להגיש הכל מחדש. בינואר אמור לצאת "קול קורא". אוטוטו.

עו"ד יעלה מקליס: נכון.

איזיק אזרק: אני לא מצליח להבין. אנחנו נקצץ עכשיו בתקציב שאמור לנצל אותו בינואר.

עו"ד יעלה מקליס: אני אתן לך תשובה.

מר ורדי בושרי: סיימת, איזיק? סיימת?

עו"ד יעלה מקליס: כן. אני לא התחלתי, אני נותנת לך את זכות הדיבור לפניי.

מר ורדי בושרי: אנחנו לפני בערך שנה, אולי טיפה פחות, היינו פה בישיבת מועצה, וחברי המועצה קיבלו פה דיווח גם מהמנכ"לית, גם מראשת העיר, גם ממנהלת אגף רווחה, שירותים חברתיים, שבמידה ולא נאשר את התקציב, ולא ייבנה מעון לילדים החוסים, יש סכנה ממשית של למעלה מ-20 ילדים, בני יהוד, שזקוקים לשירות הזה. לא יהיה להם בשנת הפעילות הבאה, קרי עכשיו, אוטוטו עוד חודש, לא יהיה להם איפה להיות, מהסיבות שאתם מניחים, שאין מקומות, וראשי ערים מעדיפים את בני המקום קודם, ואנחנו חייבים ומחויבים לאשר את התקציב. משכך הדבר, חברי המועצה אישרו את התקציב, לאור ההסברים שקיבלנו פה.

עו"ד יעלה מקליס: לא אישרתם את המקום.

גב' שירה דקל כץ: לא אישרו את המקום.

עו"ד יעלה מקליס: את התקציב כן.

מר ורדי בושרי: אני מבקש, תנו לי לדבר.

מר אמנון סעד: עכשיו לא תתנו מיקרופון?

מר ורדי בושרי: אני מבקש, אני מדבר ברוגע.

מר אמנון סעד: אני שואל, שירה. מה, הוא לא יודע מה שהוא מדבר?

מר ורדי בושרי: אני יודע מה אני אומר.

גב' שירה דקל כץ: אני לא רואה שמישהו מפריע לו.

מר אמנון סעד: את רואה? הנימוס לא בצד שלכם. אתם מפריעים לו לדבר. תאמיני לי, הוא גם לא צריך אותי, אבל "נאה דורש, נאה מקיים". תנו לו לדבר. כשיהיה לכם מה להגיד - תגידו, נשמע אתכם בקשב רב. אל תפריעו לו.

גב' שירה דקל כץ: בינתיים אנחנו בשקט, אמנון.

מר אמנון סעד: אל תפריעו לו, שירה, ואל תחנכו אחרים. הנה, תפסה את המיקרופון, מצאה סיבה למסיבה.

עו"ד יעלה מקליס: מה לעשות?

מר אמנון סעד: זאת התשובה שלך.

מר ורדי בושרי: יעלה, די, נו.

מר אמנון סעד: רק אל תפריעי לו.

מר ורדי בושרי: אני מדבר, באמת. תני לי לסיים, זה לא יפה.

מר אמנון סעד: לא, לא, בבקשה את. בבקשה את.

מר ורדי בושרי: אני אומר, משכך הדבר, וחברי המועצה הבינו את הצורך לבנות את מעון היום הזה, ואושר התקציב, לא המיקום. המיקום זו סוגיה אחרת. היתה בעיה עם המיקום, היו התנגדויות, דנו בזה. היו פה מאבקי כוח, לדעתי, לעניות דעתי, מיותרים. בסופו של יום, כל החברים פה הבינו שהמקום, רח' גורדון שהוצע, זה לא המקום האופטימאלי, והיו שתי חלופות, כאשר לפחות להבנתי הצנועה, החלופה שנבחרה היתה "סביונים". כאשר הרעיון הכללי היה להעתיק AS IS את התכנית ולהעביר אותה ל"סביונים". חלפו מספר חודשים לא מעטים מאז. אנחנו לא יודעים מה קורה בתהליכים, אתם לא משתפים אותנו. אנחנו מקבלים כל מיני רסיסי מידע, אולי מאיציק, אולי ממך או ממנה, אני לא יודע. אבל לא באים בצורה מסודרת ואומרים - חברים, יש תקציב, יש בעיה עם המיקום. החלופה שהוצעה כן התקבלה, לא התקבלה. יכול להיות שאם הייתם מודיעים לנו בזמן אמת שהחלופה שאנחנו הצענו או שאתם, או שהצוות המקצועי, לא משנה מי הציע אותה בכלל, היא לא זמינה. אולי היינו מקיימים דיון נוסף ומקבלים החלטה, והיינו מצילים את מעון היום הזה, שהיה מתחיל להיבנות כבר, אולי. אבל מה, מה קורה, כדרככם בקודש, אתם לא מעדכנים, הכל בסודיות. אתם יודעים לרוץ לפייסבוק ולתקשורת, ולמאן דהוא, ולומר שאנחנו לא מאשרים, והם מספרים חצאי אמיתות, בלשון המעטה אני בא ואומר את זה. עכשיו נוצר מצב עובדתי היום, שאומר לך פה יו"ר אקי"ם, מר איציק אזרק, שבעוד מספר חודשים יהיה "קול קורא", לבנות שוב את מעון היום. ואז אנחנו באים ושואלים את עצמנו, אנחנו כרגע בתקופה של מערכת בחירות, בואו נודה על האמת. חבר'ה, 3 חודשים לפני בחירות. כמה חודשים אחרי הבחירות, מי יודע איך יסתיימו, מה יהיה, מי יישב בצד ההוא, מי יישב בצד הזה, מי יישב ביציע, מי יישב החוץ, מי יישב בבית. לא יודעים מה יהיה. ברור לכולנו, לכל בר דעת שקצת מתמצא פה ברזי העירייה, שזה לא הדבר הראשון שיקרה לכשתיבחר מועצה חדשה וראש עיר חדש, אם יוחלף. זה ברור לנו. מה גם, בוא נודע על האמת, המצב הכלכלי של העירייה בכי רע. לכן, היום, אתם מבקשים שאנחנו נוציא מהכיס הימני ונעביר לכיס השמאלי. עד שאישרנו את התקציב, חשבנו שעשינו V גדול, דבר בהחלט, שהעיר הזאת זקוקה לו, בעיקר הילדים

המקסימים והמיוחדים האלה, אז אני לא רואה היגיון היום לבוא ולקחת מתקציב מאושר, להפחית אותו לצורך תקציב אחר. וכשנצטרך בינואר את התקציב הזה, אני לא יודע אם יהיה כסף בקופה, אני לא יודע, אני לא נביא. אני יודע שהיום, ברגע שאנחנו עושים את המהלך הזה, העירייה הזאת מודה שהיא בפשיטת רגל. תודה רבה.

מר משה לוי: המהלך הזה אומר שלא יבוא לך כסף בהיטלי השבחה.

גב' שירה דקל כץ: שנייה, משה. העלה ורדי הרבה נקודות, אז בוא נשים את הדברים על דיוקם. א' - אני מזמינה את כולכם לחזור לפרוטוקולים של ישיבת המועצה הרבות, שבהן הבאנו את גורדון לדיון. כל ישיבה ציינו בפני כל חברי המליאה, את המשמעות של זה שאתם לא מאשרים את גורדון. אמרנו שה"קול קורא" הזה לא יאושר. אמרנו שהם לא יאשרו העתקה, אני אגיד למה. הם כבר אמרו לנו, אם תנסו להעביר, אנחנו לא נאשר לכם. אנחנו ידענו את זה ואמרנו את זה בריש גלי פה לחברי המועצה. אמרנו לכם, שהמשמעות היא שאם לא תאשרו ואם תחזרו לפרוטוקולים, תראו שזה היה על גבול להתחנן לחברי המועצה, לאשר את גורדון, כי אנחנו הבנו שהמשמעות היא הרת אסון במובן הזה שא' - לא יבנה מקום באופן מידי וזה יידחה, ב' - אני רק רוצה להגיד, המשמעות של הגשת "קול קורא" אומרת, תהליך שלקח בפעם הקודמת, מספר רב של שנים. זה לא שמגישים "קול קורא" בינואר, ובסוף ינואר הוא מאושר. זה לוקח שנים לקבל אותו בחזרה. אז להגיד שלא הבאנו את זה למועצה, שלא ידעתם, שלא הבאנו את כל העובדות על השולחן והבאנו בצורה מסודרת. עכשיו אני רוצה להגיד, מעבר לזה שזה היה ברור, כמו שאני אומרת את זה עכשיו, וזה היה ברור בפעם הקודמת, אנחנו ידענו שההעתקה תהיה בעייתית. ולמרות שאמרנו את זה פה, עשינו את כל המאמצים שאפשר, וגם יו"ר אק"ם שנמצא פה יודע, הבאנו את יו"ר אק"ם הארצית של העמותה, שתעזור לנו לשכנע את ביטוח לאומי ואת "קרן שלם", להעתיק את המקום, הבאנו אותם לסיור ב"סביונים", כדי שיבינו שאנחנו רק עושים העתקה של המקום ולא שום דבר אחר, ושומרים על אותה תכנית. ולצערי הרב, מה שחזינו וידענו כי הם אמרו לנו, הם לא הסכימו ולא אישרו. נוסף על זה, אני רק אציין עוד דבר אחד, שחשוב להגיד אותו לטובת הפורום הזה, זה שמשרד הרווחה לפני מספר חודשים, הגיע אלינו, אליי, ואמר, הודיע לי, החל מספטמבר הקרוב, תיערכו לקלוט את הילדים האלה, מה שידענו שיקרה, והתרענו עליו, ואמרנו אותו. אני עוד פעם ישבתי מול אנשי משרד הרווחה, ומצאנו את עצמנו מתחננים אליהם - חברים, אנחנו צריכים עוד זמן, כוונותינו רציניות, אנחנו מתכוונים להקים מקום כזה, אנחנו הולכים לדאוג להם למקום. אנחנו פשוט לא יכולים לעשות את זה כרגע לספטמבר הקרוב. לשמחתי הרבה, בדרכים סופר יצירתיות, כולל אישורים חריגים של משרד החינוך לספטמבר הקרוב, אנחנו מסודרים. אבל לספטמבר הבא שאחריו, אנחנו כבר כנראה לא, ולכן צריך להביא את זה שוב ולחשוב מה עושים. אבל נכון לכרגע, לספטמבר הקרוב, אנחנו מסודרים ואני חייבת להגיד, שאנחנו התרענו והבאנו את הכל לפורום הזה, אז אי אפשר להגיד שלא.

מר משה לוי: קודם כל, התהליך התחיל מצוקרמן, בואו ניזכר בתהליך. דיברנו קודם כל לבנות (לא ברור) בצוקרמן.

עו"ד יעלה מקליס: מה פתאום. אתה מתבלבל.

מר שמואל רוטמן: לא, משה, משה.

מר אלי גרינמן: לא היה צוקרמן.

מר בן ציון רזניק: צוקרמן זה הגנים, זה לא קשור.

גב' שירה דקל כץ: זה היה גני ילדים.

מר שמואל רוטמן: זה סרט אחר.

עו"ד יעלה מקליס: זה היה באותה סדרה של התנגדויות, אבל זה לא קשור למרכז יום.

מר משה לוי: בסדר, אחרי זה הצענו ב"סביונים".

גב' שירה דקל כץ: משה, אמרתי. לא רק שניסינו לשכנע, הבאנו את יו"ר אקי"ם הארצי, שבאה איתם, ובאה וניסתה לשכנע את "קרן שלם" - תנו לנו אישור להזיז את זה ל"סביונים". הבאנו אותם ל"סביונים", כי הם לא האמינו לנו. הבאנו אותם, הראינו להם - הנה זה השטח, הוא שטח חום, הוא פנוי, הוא לא דורש שום דבר אחר.

מר משה לוי: הוא לא מפריע לאף אחד.

גב' שירה דקל כץ: מיידית אפשר.

עו"ד הדר מימון: (לא ברור) בתהליך הזה.

גב' שירה דקל כץ: אמרנו את זה כאן, אל תנסו עכשיו. אמרנו את זה פה, שאין אישור.

עו"ד יעלה מקליס: הדר, קשה, אבל זה בסדר. שמוליק ואחר כך בני.

מר שמואל רוטמן: ורדי, (לא ברור)

מר ורדי בושרי: אל תתמוך בי, אני לא צריך את התמיכה שלך.

מר שמואל רוטמן: קודם כל, הנאום של ורדי, היה נאום חוצב להבות, וכמעט משכנע, אבל הוא לא רלוונטי. לא הייתי מגיב אליו, לא הייתי מגיב אליו אם הוא לא היה מטעה את הציבור. אם אני לא אגיב, זאת אומרת, שמסכימים למה שאמרת.

עו"ד יעלה מקליס: ורדי, אל תפריע.

מר ורדי בושרי: הוא מתייחס אישי, מה?

מר שמואל רוטמן: לא, חס וחלילה.

מר ורדי בושרי: מה, מה?

עו"ד יעלה מקליס: תהיה בשקט. אתה רוצה שאני אפתח את הרמקול?

מר בן ציון רזניק: ורדי, אנחנו יכולים גם לדבר? שמענו אותך בשקט כולם.

מר ורדי בושרי: בסדר, תדברו. אבל למה אישי?

מר שמואל רוטמן: אמרת שכל חברי המועצה השתכנעו שמיקום בגורדון הוא לא טוב. אז רציתי להגיד -"הפוך גוטה, הפוך". כל חברי המועצה חתמו בזמנו והסכימו שזה יהיה בגורדון. ורק שהיינו צריכים להוסיף שם משהו (לא ברור) קרה מה שקרה. לכן, חברי המועצה הסכימו שזה יהיה בגורדון. חלק מחברי המועצה, מסיבותיהם שלהם, שלא ניכנס, ושכל מה ששירה אמרה נכון, והזהירו פה חזור והזהר, דיון אחד או שניים או שלושה, שזה מפיל את התכנית. זה רק מה שרציתי שיהיה כתוב בפרוטוקול.

מר בן ציון רזניק: אני רוצה להגיד ככה. קודם כל, אני מצטרף למה ששירה אמרה, כל פסיק היה נכון, ולמה ששמוליק אמר, שכל אות וכל פסיק היו נכונים. אנחנו אישרנו את התקציב בגורדון.

עו"ד הדר מימון: ואם לא, אז הכל (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: הדר.

מר בן ציון רזניק: אנחנו אישרנו את התקציב בגורדון, וגם המיקום היה מוסכם. אחר כך, היו פה, בואו נשים את הדברים על השולחן, היו פה שיקולים פוליטיים, היו 8 חברי מועצה שרצו לנפח שרירים מול ראש העיר, והפילו את התכנית, זאת האמת. ולפחות תעמדו מאחורי מה שאתם עשיתם. היו פה כמה חברי מגורדון, שאמרו שבגלל שיגיעו לשם 5 או 10 מכוניות בבוקר, אז אי אפשר לשים את זה שם. בואו לרח' היובל שאני גר, תראו שמגיעים 300 מכוניות בבוקר, לא 20 מכוניות, והכל עובד מצוין. זהו, אז עכשיו זה מה שקרה. אתם הכשלתם את התכנית הזאת מסיבות פוליטיות נטו. אתם פגעתם בילדים המאותגרים קוגניטיבית שצריכים להיות שם, או במי שלא היה צריך להיות שם. עכשיו עומד שם תקציב. מצד שני אתם רוצים לתת 800,000 ₪ ל"צופים" וכמעט פוצצתם ישיבה לפני שתי ישיבות, שהיה צריך לתת כסף ל"צופים". מצד שלישי, צריך 550,000 ₪ בשביל לשפר את התאורה במגרש הסינתטי, כדי שההתאחדות לכדורגל תיתן להתחיל את העונה, ואם ההתאחדות לכדורגל לא תתחיל את העונה תרוצו 'איזה מן ראש עיר זאת? איזה ראש עיר יש לנו, ההתאחדות לא נותנת להתחיל את העונה'. אז זה מה שצריך לעשות כרגע. צריך לקחת את הכסף הזה, וכרגע כשאנחנו נוכל, אנחנו כולנו רוצים, אני מקווה, לאשר את זה כמו ששירה אמרה, לקראת ספטמבר 2020, ואז נמצא את התקציב שיהיה, וצריך כרגע לפתור בעיות דחופות. זהו, זה המצב. הדברים מאוד פשוטים. כל החלטה אחרת, היא תמשיך להיות פוליטית כמו הקודמות. התחלתם לעשות בחירות על הגב של התושבים כבר לפני שנה, כבר לפני שנה וחצי התחלתם לעשות בחירות על הגב של התושבים, ועכשיו אתם ממשיכים בזה, זה הכל. זה כל הסיפור. ורדי, זו כל התורה. תעמדו מאחורי ההחלטות שלכם. התחננו פה שתאשרו את זה בגורדון, ושירה התחננה בפניכם ואני ושמוליק, אתם הייתם גיבורים. תעמדו מאחורי ההחלטות שלכם.

מר משה לוי: בנייתם מבנה שלם למטה, ולמשרה (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: מה זה קשור?

מר בן ציון רזניק: עזוב אותי עכשיו מהמשרה. בסדר, זה כל מה שיש לי להגיד. תודה רבה.

עו"ד יעלה מקליס: דורית, בבקשה.

גב' דורית חגי: קודם כל, אני מוחה על הדברים שלך, שזה עניין פוליטי. החינוך המיוחד והילדים המסכנים האלה, זה לא פוליטי. אל תצחק לי בפנים, זה מעליב.

מר בן ציון רזניק: אני הייתי בעד לאשר את זה, את לא היית פה בכלל. אין לך מושג, אין לך מושג על מה את מדברת.

עו"ד הדר מימון: אל תפריע. למה את לא מעירה לו?

מר בן ציון רזניק: אל תגידי לי אם לא לצחוק או כן לצחוק (לא ברור) אז בואי, אל תחנכי

אותי. אל תחנכי אותי.

גב' דורית חגי: אני אחנך אותך.

מר בן ציון רזניק: אל תחנכי אותי.

גב' דורית חגי: אני אחנך אותך כי אתה חצוף. אתה חצוף.

מר בן ציון רזניק: קחי את הרגליים שלך ותצאי החוצה.

גב' דורית חגי: קח אתה את הרגליים, למה מי אתה, פיצפון?

מר ורדי בושרי: רזניק, אישה. זה לא יפה. תכבד אותה.

גב' דורית חגי: לא אכפת לו מנכים, אכפת לו מנשים?

מר ורדי בושרי: וזה לא יפה אבל. תכבד את זה. מה אתה תוקף אותה?

גב' דורית חגי: שיתקוף. שיתפוצץ. אני רוצה לומר משהו.

עו"ד הדר מימון: יעלה, זאת אישה שמנסה להתבטא, ותוקף אותה חבר מועצה.

עו"ד יעלה מקליס: למד מהטובים ביותר.

מר בן ציון רזניק: בהפרה של הקוד האתי.

מר אלי גרינמן: מימון, ופה לא אישה שתוקפים אותה?

מר משה לוי: לא, היא ראש עיר.

מר אמנון סעד: ובו את לא מתרה, את מבינה?

עו"ד יעלה מקליס: נכון. כשאתה עושה בדיוק אותו דבר, בדיוק אותו דבר, מה לעשות.

מר אמנון סעד: את לא שווה הרי בשביל לבוא ולהטיף (לא ברור)

מר בן ציון רזניק: טוב, אני מתנצל, בסדר? שתמשיך.

מר אמנון סעד: לא, היא צריכה להתנצל, שלך היא נותנת ככה להתפרץ אליה (לא ברור) היא מפעילה את המיקרופון.

גב' דורית חגי: אל תחנך אותי ואל תגיד לי סליחה.

מר בן ציון רזניק: אני מתנצל, סליחה, תמשיכי.

עו"ד הדר מימון: זה לא יפה, אנשים מבוגרים, באים בהתנדבות, זה לא יפה, לא מכובד.

גב' דורית חגי: אמא שלו לא חינכה אותו.

מר בן ציון רזניק: אני כועס על עצמי שאני יורד לרמה.

עו"ד יעלה מקליס: אני רוצה, לפני שאת מקבלת את זכות הדיבור, כמה עובדות פשוטות, לא פוליטיקה ולא כלום. עובדות פשוטות, פשוטות. עיריית יהוד מונסון, הגישה מענה ל"קול קורא" לבניית מרכז יום לאוכלוסייה המונמכת קוגניטיבית. הגישה "קול קורא", עם תכניות, עם כל המעטפת הנדרשת, ואחרי תקופה מאוד ארוכה במשרד הרווחה, ואיציק בטח יגבה את זה, שקרובה לשנה, אישרו את התכנית במקום שבו הוגשה התכנית. המקום שבו הוגשה התכנית ברח' גורדון, עבר פה מספר פעמים במועצה ואושר, כמו שדיברה המנכ"לית, ואין צורך לחזור. אוקיי? כשהמועצה לא אישרה, הזהרנו שמשרד הרווחה לא מסכים, כי בדקנו את זה, ומנהלת האגף חזרה על זה מספר פעמים. הזהרנו. שלצערנו הרב, ואם זה לא יאושר במקום שזה נבנה ואושר על ידי המועצה, משרד הרווחה לא יסכים לשנות את זה. את מכירה מה זה "קול קורא". "קול קורא" מוגש נקודתית. הוא לא פתוח, הוא מוגש על פרויקט מסוים. והם באים ובודקים ויש להם ועדות, ויש להם עוד ועדות. עד שהם מחליטים, והם החליטו ואישרו. ו-4 מיליון ש"ח זה לא הולך ברגל, והם אישרו את זה במקום. למרות שקיבלנו את כל התשובות, ולמרות שהתרענו, הלכנו כולנו למשרד הרווחה, לאחראי, אמרנו לו 'תקשיב, אמרת לא, אבל בוא תקשיב. יש ילדים, ויש בעיקר בוגרים שצריכים את המענה הזה. בוא, אנחנו מוכנים, אמרתי אני מוכנה לקחת את זה אצלי ב"סביונים". אני חושבת שזה חשוב, אני חושבת שהשילוב בתוך האוכלוסייה זה חשוב, זה חלק מהעניין. הבאנו את איציק, הבאנו את מנכ"לית אקיי"ם, ואיציק הלך מבית לבית כדי לקבל את ההסכמה של השכנים, תשאלו אותו. ומנכ"לית אקיי"ם באה ואמרה 'איך יכול להיות, איך יכול להיות שלא מסכימים? זו אוכלוסייה שצריכה להיות מעורה כחלק מהאוכלוסייה. אם אנחנו אומרים שאנחנו מקבלים אתה שונה, אנחנו גם צריכים נאה דורש נאה מקיים. אמרתי - אתם יודעים מה? אצלי בבית ב"סביונים". אין לי בעלות, אבל זה השכנים שלי, ואני מאמינה שהם יסכימו. אבל משרד הרווחה סירב. הוא אמר 'אתם רוצים להעתיק את זה? בבקשה. ב-2019 נפרסם "קול קורא", תגישו מחדש, אנחנו נשקול ונבדוק. אמרו לו 'תקשיב, יש פה את הסביבה, אחת הטובות בעיר שמוכנה לקלוט אותם. בבקשה, תעשה פה יוצא מן הכלל'. פרקטיקלי, התחננו בפניו. הוא אמר 'אני אחשוב, אני זה', אמר בסוף 'לא'. אז יש את ה"קול קורא" בינואר 2019. שיהיה ברור שזה ייקח כשנה עד שנקבל את האישורים. כלומר, זה לא כסף שצריך אותו מחר בבוקר, איציק, ואתה יודע שזה לוקח הרבה. מאוד חשוב, עד כדי כך חשוב, שאמרתי שזה יהיה בשכונה שלי. לקחתי אתריות על השכונה שלי. יובב יכול להגיד לך, זו אתריות לא פשוטה. אמרתי - אני מוכנה בשכונה שלי. אבל הם לא הסכימו, הם לא הסכימו. אנחנו נגיש את ה"קול קורא" בינואר 2019, אני מבטיחה לך. אבל הכסף הזה, נמצא לו מקור כספי. ולמרות שאני בטוחה שאני אהיה פה, בשביל לתת אותו, כל אחד שייבחר, אני מבטיחה לך, ימצא את המקור הכספי. עיריית יהוד מונסון, למרות כל מה שמנסים לספר לך, יהיה לה כסף, יש לה כסף, והיא נמצאת במצב כלכלי בסדר גמור. היום היתרות שלנו בבנק, יותר גבוהות ממה שהיו כשקיבלנו את העירייה. אז בוא נעזוב עכשיו את כל ה (לא ברור)

מר משה לוי: זה דבר והיפוכו.

עו"ד הדר מימון: למה נלחמים פה על כל שקל?

מר בן ציון רזניק: אתם רוצים לתת ל"צופים" כסף? אתה רוצה להכין את מגרש הכדורגל לתחילת השנה?

עו"ד יעלה מקליס: תמחי כנגד מי שגרם לזה שזה לא יוקם. זה היה צריך להיות כבר לפחות חלק, לפחות היסודות.

גב' דורית חגי: את צודקת על מה שהיה. אבל אני, אין לי מצפון לומר שאני מניחה את הכסף הזה ליד ה (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: תקשיבי דורית, אנחנו מה זה מבינים, ולכן, במהלך כל התקופה לא נגענו בכסף. למרות שידענו שזה לא יקרה ב-2018, לא נגענו בכסף. אבל מאחר והיום כולנו מבינים שאנחנו רוצים כסף ל"צופים", ואנחנו רוצים כסף לדברים אחרים, והעתודות של היטל השבחה הן נמוכות, מכיוון שכל ההתחדשות העירונית מסביבנו נעשתה ללא היטלי השבחה, וזה תכניות שאושרו לפני הקדנציה שלנו, אז לכן הקרנות כרגע במצב כזה, שאנחנו מעדיפים היום לשים כסף במה שאנחנו צריכים היום להשקיע בתושבים, וכולם הסכימו איתי שהצופים זו מטרה ראויה. ולכן, אנחנו אומרים - הכסף ימצא. הם חשובים לנו ברמות שאתם לא יכולים אפילו לתאר. אבל כרגע, אנחנו מעדיפים את הכסף הזה, לא הוצאנו גם את כל הכסף. להתחלה יש לנו כסף בכל מקרה. ואתה יודע, שאם יש "קול קורא" בינואר 2019, בכל מקרה האישור לא יתקבל לפני סוף השנה ולא יתחילו לבנות, ולכן את השקל הראשון לא יצטרכו לפני סוף השנה.

(מדברים ביחד)

עו"ד הדר מימון: אפשר להשחיל מילה?

מר משה לוי: יכול להיות שלא נצטרך לבטל.

עו"ד יעלה מקליס: משה, אתה כבר דיברת.

מר משה לוי: לפי ההחלטות שתהיינה (לא ברור) אם לבטל.

עו"ד יעלה מקליס: הדר, רצית לומר משהו? בתמצות בבקשה.

מר ורדי בושרי: אני רוצה להגיד שמנכ"לית אקי"ם, כשאני דיברתי איתה, היא אמרה לי שרח' גורדון לא מתאים. איך את אומרת שזה מתאים? מנכ"לית אקי"ם אמרה שרח' גורדון לא מתאים, כי הוא צפוף מאוד. איך את אומרת שהיא אמרה "איך לא מאשרים?".

עו"ד יעלה מקליס: מנכ"לית אקי"ם אמרה -

מר ורדי בושרי: אמרה שלא מתאים, בוודאות. את רוצה? תעלי אותה לשיחת ועידה.

עו"ד יעלה מקליס: טוב.

מר שמואל רוטמן: אבל הם אישרו.

עו"ד יעלה מקליס: הם אישרו את זה בהתחלה.

מר ורדי בושרי: ואני רוצה לשאול עוד שאלה.

מר שמואל רוטמן: היא אישרה את זה בגורדון (לא ברור)

מר ורדי בושרי: רגע, שנייה, דקה, אני רוצה להתקדם.

מר בן ציון רזניק: אתה רוצה שיחת ועידה לעשות?

מר ורדי בושרי: תתקשר אליה בשיחת ועידה.

- מר ורדי בושרי:** לצורך מה את מבקשת את-?
- עו"ד יעלה מקליס:** לצורך כל ההוצאות של "הצופים", בין היתר.
- מר בן ציון רזניק:** לכדורגל.
- עו"ד יעלה מקליס:** ל"צופים" והכדורגל.
- מר ורדי בושרי:** לצורך מה, באמת?
- עו"ד יעלה מקליס:** אמרתי, "הצופים" והכדורגל.
- מר ורדי בושרי:** איך? "הצופים" זה 800,000 ש"ח, וזה 500,000 ש"ח.
- עו"ד יעלה מקליס:** לא, אבל זה הכל ביחד.
- מר ורדי בושרי:** אז איך זה?
- עו"ד יעלה מקליס:** טוב, אני מעלה להצבעה.
- מר משה לוי:** רק שנייה, יכול להיות שלא נצטרך לבטל, חכי.
- מר אמנון סעד:** את חוצפנית. הם ביקשו לדבר והוא ביקש לדבר. לקחת את זכות הדיבור, דיברת 10 דקות, ואת רוצה להעלות את זה להצבעה. ואת עו"ד ואת מינהל תקין.
- עו"ד יעלה מקליס:** אמנון, אתה יודע, תמשיך לצעוק.
- מר אמנון סעד:** אל תגידי לי אמנון, תתנהגי לפי הסדר.
- עו"ד יעלה מקליס:** תמשיך לצעוק. זה מ אוד מתאים לראש עיר הצעקות האלו, מאוד.
- מר אמנון סעד:** מה את מעלה את זה לדיון עכשיו? מה זאת אומרת?
- מר ורדי בושרי:** אני יש לי הצעה.
- מר אמנון סעד:** בטח שזה מתאים, לך לא מתאים.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, קדימה.
- מר אמנון סעד:** חצופה כזאת, חצופה. תאמיני לי, יש לי פתרון בשבילך.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, אתה רוצה לדבר? אם לא, אני מעלה את זה להצבעה.
- עו"ד הדר מימון:** אבל את מתווכחת איתו.
- עו"ד יעלה מקליס:** אני לא מוציאה מילה מהפה. אני מחייכת.
- מר בן ציון רזניק:** תן להדר.

(מדברים ביחד)

עו"ד יעלה מקליס: הדר, אני מעלה להצבעה. אם אתם לא נותנים להדר לדבר, אנחנו נעלה את זה להצבעה.

עו"ד הדר מימון: 2-3 דקות אני אגיד כמה מילים שקצת חרו לי בעניין הזה. אני אגיד לך, אני חושב שהגיע הזמן להפסיק עם השימוש בביטויים האלה 'שכונה שלי', 'לא שכונה שלי'. אנחנו עיר אחת, יהוד מונוסון. יש מקומות שזה יותר מתאים, יש מקומות שזה פחות מתאים. אני לא יודע כמה זה משפיע באמת על השכונה שלך או על הסביבה הקרובה לבית שלך. אם זה יהיה שם ליד מתחם השמחות ותהיה לשם גישה על כביש יציאה מיהוד או לא יודע מה, אז זה קצת פופוליסטיקה להתייחס לזה בצורה כזאת "שכונה שלי". אני רוצה להזכיר לכולנו, שאנחנו לפני חצי שנה או שנה, כשעשינו רשימה של התב"רים, אז ראינו שיש סכומים בעשרות מיליונים, שעדיין לא מנוצלים בחלק מן התב"רים, ועדיין לא נגענו בהם ולא עשינו בהם סדר. הנושא של הצופים זה בדיוק העניין שיש פה איזה סוג של בוקה ומבולקה, בגלל הבחירות שבפתח. ואני חושב שאני לא מקנא ואני אומר לך את זה עם יד על הלב, אני לא מקנא בלהיות גזבר ויועץ משפטי בתקופה הזאת של הבחירות. לא מקנא בהם, כי הברדק שהולך מבחינת האישורים והסכומים שמבקשים לאשר, אני לא זוכר כמות כזאת של תב"רים, כמו שאנחנו מאשרים כרגע בחצי שנה האחרונה, בכמויות אדירות. מתכנסים פעמיים בחודש לאשר תב"רים, עוד פעם מאשרים את אותו תב"ר, 20,000 פעם מנסים לאשר אותו.

מר שמואל רוטמן: הדר, אתה יודע את התרגום של המילה ברדק.

עו"ד יעלה מקליס: לא, לא, שמוליק, תן לו לסיים.

מר שמואל רוטמן: תיזהר, אתה מנבל את הפה. ברדק זו מילה מאוד גסה.

עו"ד יעלה מקליס: הוא בכלל, הוא גם לא מדויק בעובדות. אבל תעזוב.

מר שמואל רוטמן: אבל בעברית (לא ברור)

מר אמנון סעד: איזה יופי, המוסר אצלכם, השכל אצלכם, הדקדוק אצלכם. תשמע, אתם מדהימים.

עו"ד יעלה מקליס: אני מעלה את זה להצבעה.

מר אמנון סעד: לא, לא, לא סיימנו לדבר.

עו"ד יעלה מקליס: תסיים.

מר אמנון סעד: לא, אף אחד לא סיים. את לא יכולה ל (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: אני קוטעת אותך? זה חברים שלך קוטעים.

מר אמנון סעד: לא, לא, זה חבר שלך, רוטמן. זה רוטמן הפריע לו. לו את לא מעירה.

עו"ד יעלה מקליס: קדימה.

מר אמנון סעד: לא יכולה לנהל גן ילדים את.

עו"ד הדר מימון: אני חושב שאנחנו בתקופה הזאת צריכים לקבל, וזה אני פונה אלייך ברמה האישית, לקבל החלטות בשום שכל. לא צריך פה להיכנס לאיזשהו לחץ ואינפלציה של קבלת החלטות, שיכול להיות שתגרום לך נזק אדיר. כי אם אין כסף, ואם אנחנו נמצאים באותו מצב כמו האישור של התב"ר של הצופים, שאת צריכה לבוא לעשות פה סלטות, את והמנכ"לית שלך צריכות לעשות פה סלטות על הבמה כדי להגיד שאנחנו באים לאשרר, אישררנו, לא התכוונו, 800,000 פחות 150,000 ש"ח ועוד 150,000 ש"ח, כל מיני החלטות הזויות כאלה, זה הרי בדיחה הדבר הזה. או שמאשרים, שכחנו לאשר בתב"ר את המילים 'מקרנות הרשות', וכל מיני סיפורים כאלה. נו באמת, זה לעשות צחוק מאיתנו. אנחנו אישרנו, ואתם עמדתם על כך לפני למעלה מחודש, לאשר בנוסף על הכנסת הצופים כחלק מה-

עו"ד יעלה מקליס: הדר, אתה מדבר לא לעניין, כי אנחנו לא מדברים עכשיו על הצופים. תגיד את זה בדיון על הצופים. זה לא רלוונטי.

מר משה לוי: את קישרת את זה.

מר ורדי בושרי: אז על מה זה ?

עו"ד הדר מימון: את לוקחת את הכסף ל"צופים", לא ?

עו"ד יעלה מקליס: טוב, הדר (לא ברור)

מר בן ציון רוניק: גם לכדורגל.

עו"ד יעלה מקליס: אני מעלה את זה להצבעה.

מר ורדי בושרי: חכי רגע.

עו"ד יעלה מקליס: דיברת כבר.

מר ורדי בושרי: רגע.

עו"ד הדר מימון: אני עוד לא סיימתי, סליחה.

עו"ד יעלה מקליס: אבל אתה מדבר לא לעניין.

מר ורדי בושרי: אבל הוא יכול לדבר 10 דקות, נו באמת.

עו"ד הדר מימון: אני אגיד לך, זה שאת נותנת למנכ"לית לדבר בעניינים פוליטיים, זה לא לעניין וזה לא חוקי. זה לעשות שימוש בעובד ציבור לצורך (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: טוב, הדר.

עו"ד הדר מימון: אז עכשיו, תני לי לסיים לדבר, אל תקטעי אותי.

עו"ד יעלה מקליס: אז תסיים.

מר אמנון סעד: אל תעמדי לו עם סטופר.

עו"ד הדר מימון: אני חושב שכרגע, כל ההחלטות -

מר אמנון סעד: (לא ברור) יש טיפול אבל.

עו"ד יעלה מקליס: אתה יודע, אתה מקבל אותו.

מר אמנון סעד: בוודאי שאני יודע. אני יודע איך לטפל באנשים כמוך.

עו"ד הדר מימון: גם בחוזרי מנכ"ל, היועץ המשפטי, וגם בחוזרי מנכ"ל של משרד הפנים - מבקשים בדרך לא דרך, שראש הרשות, ראש רשות יוצא, ראש רשות לפני בחירות, ראש רשות, בתקופה הזאת בדיוק, שקצת ימעיט בהחלטות האלה שהן החלטות שאפשר לצבוע אותן בקלות רבה כהחלטות פוליטיות. אז אני אומר, גם בואו נירגע קצת, גם קצת אחריות לפני הבחירות. יכול להיות שאת לא תיבחרי, יכול להיות שתוחלפי, יכול להיות שתיבחרי ותישארי בלי שקל כי קיבלת את כל ההחלטות האלה בלי לחשוב לקבל אותן מאיזשהו תכנון אמיתי. יכול להיות שכדאי לעשות רגע "עצור". יכול להיות שבינואר ייצא "קול קורא" כמו שאומר אדון אזרק, שבינואר ייצא "קול קורא" למיקום של המתחם הזה. אז מה תעשי? תבואי ואז תגידי 'אין לי בתב"רים?'. אז אני עכשיו אומר ככה. אנחנו צריכים להסתכל עם עיניים קדימה.

עו"ד יעלה מקליס: הדר, אתה מבזבז זמן.

עו"ד הדר מימון: תני לי לסיים.

עו"ד יעלה מקליס: אתה מדבר לא לעניין.

עו"ד הדר מימון: מה שהיה לגבי העבר, אני מוחה על הדברים שאמר בני. ההחלטה היתה, אנחנו בעד, עובדה שגם הצבענו בעד, אישרנו (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: הצבעתם נגד.

עו"ד הדר מימון: סליחה. התב"ר הזה בסופו של דבר אושר על ידי מועצת העיר.

עו"ד יעלה מקליס: אבל את המיקום, אתם הצבעתם נגד.

עו"ד הדר מימון: אבל המיקום, את כראשת עיר -

עו"ד יעלה מקליס: אבל אי אפשר לשנות את המציאות.

עו"ד הדר מימון: סליחה, אפשר לשנות.

מר בן ציון רזניק: אולי אפשר לבנות את המעון בתוך שטרות של כסף, כי התקציב אושר.

עו"ד הדר מימון: זה שאת והצוות שלך נהגו בסחיבת רגליים בנושא הזה, כדי לא להעביר את המיקום, כי אדון רוטמן הציע להעביר את זה למונוסון.

עו"ד יעלה מקליס: הדר, לא רק שאתה מגלה בוורות (לא ברור)

מר שמואל רוטמן: (לא ברור) ש-8 חברי מועצת עיר (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: עם כל השקרים האלו, אני מעלה להצבעה.

(מדברים ביחד)

מר אמנון סעד: לא, לא, אני לא דיברתי.

עו"ד יעלה מקליס: מועצת העיר מאשרת -

מר אמנון סעד: אין מועצת העיר, אני עוד לא דיברתי. את לא יכולה להעלות את זה.

עו"ד יעלה מקליס: הדר, אתה סתם מוציא לשון הרע. אתה גם מגלה בורות בעניינים הכלכליים. אתה גם משמיץ את עובדי העירייה. אני לא מסכימה.

עו"ד הדר מימון: על מה? על מה?

עו"ד יעלה מקליס: זה לא אומר שאתה צריך לשקר, זה לא אומר שיש פה (לא ברור)

עו"ד הדר מימון: סליחה, גברת. אם את מכנה אותי שקרן (לא ברור) זה לא יפה.

מר ורדי בושרי: אני רוצה לשאול שתי שאלות.

עו"ד הדר מימון: לא, לא, הוא לא יכול לדבר לפניי. אני רוצה לסיים את הדברים שלי. שורה אחת בלבד. אני אגיד לך, אם אכן היתה כוונה להעביר את המתקן הזה למתחם השמחות, חזקה עלייך, שהיית מביאה את זה למועצתה עיר, והיינו מאשרים את זה כהרף עין. את לא יכולה לספור את הסיפורים האלה בדיעבד. זה סיפור בדיעבד. כמו עדות כבושה, הוא לא שווה שום דבר. (פונה לרוטמן) אתה לא הצעת להעביר את זה למונוסון?

מר שמואל רוטמן: "הפוך, גוטה, הפוך". אני הצעתי?

עו"ד הדר מימון: הוא לא הציע להעביר את זה למונוסון?

מר שמואל רוטמן: יופי, תיכף תגיד שאני (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: שמוליק, בבקשה. שמוליק, אי אפשר להגיב כל שטות שאומרים פה, באמת.

עו"ד הדר מימון: לא, זו לא שטות.

מר בן ציון רזניק: זו לא שטות, זה מגה שטות.

(מדברים ביחד)

עו"ד יעלה מקליס: אני מעלה את זה להצבעה. מועצת העיר -

מר אמנון סעד: רגע, אני לא דיברתי. לא, לא, לא. אני לא דיברתי. את לא יכולה לעשות את זה.

עו"ד יעלה מקליס: סליחה, מה עוד יש לך?

מר אמנון סעד: מה יש לי עוד להגיד? וואי כמה. אכפת לך כמה יש לי עוד להגיד? יש חוק, את צריכה לתת לי לדבר.

עו"ד יעלה מקליס: דיברת.

מר אמנון סעד: לא דיברתי. ישבתי בשקט. את נתת לכולם להפריע. קשה לך לשמוע את הדברים שלי, אני מבין את זה.

עו"ד יעלה מקליס: כן, קשה לי לשמוע את השפה שלך.

מר אמנון סעד: יש חוק ויש נוהל, בימים הכי קשים, נתנו פה לאנשים לדבר.

עו"ד יעלה מקליס: בטח, אתה זוכר שיוסי נתן לדבר.

מר אמנון סעד: אני זוכר שנתן, כן, הוא לא הפריע לך. והוא נתן גם לאנשים לדבר, ל"צופים", לא כמוך. והוא לא שלח אנשים להוריד שלטים.

עו"ד יעלה מקליס: אמנון, יש לך מה להגיד לגופו של עניין?

מר אמנון סעד: אז תתני לי ותפסיקי להפריע עם המיקרופון, זה הכל. תנהגי לפי חוק. תני לי לדבר.

עו"ד יעלה מקליס: (לא ברור) אתה אומר שאתה לא מדבר בלי שיש לך זכות דיבור.

מר אמנון סעד: אז למה את רוצה להעלות את זה עכשיו לסדר היום?

עו"ד יעלה מקליס: כי אתה לא רצית לדבר.

מר אמנון סעד: למה?

עו"ד יעלה מקליס: הדר אמר שהוא רוצה לדבר, קיבל את זכות הדיבור.

מר אמנון סעד: סליחה, אני הצבעתי, סליחה. אני יודע שלא נעים לך לשמוע, אבל את חייבת לשמוע. זה קשה לך.

עו"ד יעלה מקליס: כן.

מר אמנון סעד: כן.

עו"ד יעלה מקליס: השפה שלך בהחלט קשה לי לשמוע. אני מודה, כן.

מר אמנון סעד: ברור. תשמעי, האמת כואבת, אין ספק. אבל תשמעי, יש לך שני עורכי דין מצוינים, בני ורוטמן, שאמרו שזה הכל פוליטי מה שעשינו. אז אני רוצה להגיד לך משהו, וגם לאדוני הנכבדים האלה.

מר שמואל רוטמן: אתה אמרת שאתה תאשר, ואחר כך חזרת בכך.

עו"ד הדר מימון: למה אתה מפריע לו?

מר שמואל רוטמן: אם אתה כבר (לא ברור) אני זוכר בדיוק מה היה, אמנון. עמדת, ואחר כך עשית פליק-פלאק לאחור (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: שמוליק, אל תתרגז.

מר אמנון סעד: שמוליק, סופית ואחרונה, אל תפנה אליי יותר.

מר שמואל רוטמן: לא פונה.

מר אמנון סעד: הבנתי מי אתה. לא רוצה שתדבר איתי.

מר שמואל רוטמן: אתה משמיץ אותי.

מר אמנון סעד: אתה גמרת איתי. גמרת איתי.

מר שמואל רוטמן: מאה אחוז, אני שמח. שמח.

מר אמנון סעד: אתה שמח? תמשיך.

עו"ד יעלה מקליס: שמוליק, אני מבקש.

מר אמנון סעד: חצוף.

עו"ד יעלה מקליס: אמנון, ואנחנו מעלים את זה להצבעה.

מר שמואל רוטמן: (לא ברור) וחזרת כך.

מר אמנון סעד: תקשיב, אתה טרחן וחוצפן. אתה תגן עליה, בנפשך אתה תגן עליה.

עו"ד יעלה מקליס: אמנון, יש לך משהו להגיד לגופו של עניין? אנחנו מוכנים לשמוע.

עו"ד הדר מימון: למה עם הרמקול? זה עושה כאב ראש, נו באמת.

עו"ד יעלה מקליס: הכאב ראש זה מזה שכולם צועקים ביחד.

מר אמנון סעד: את לא משתיקה את החברים שלך מהקואליציה.

עו"ד הדר מימון: כואב הראש, נו באמת.

מר אמנון סעד: מה זה החיוך הזה אומר?

עו"ד הדר מימון: הבן אדם מדבר (לא ברור)

מר אמנון סעד: מה זה החיוך הזה אומר?

עו"ד יעלה מקליס: אתה רוצה להגיד? אם לא, אני מעלה את זה להצבעה. אם אתה עוסק בחיוך שלי, אפשר להצביע.

מר אמנון סעד : אם את לא תתני לי לדבר, לא תהיה פה ישיבה. כן, אני אפוצץ אותה. את רוצה לראות? את רוצה? את לא תתנהגי באופן לא חוקי. את תתנהגי באופן לא חוקי, אני מתנהג כמוך. את צריכה לתת לי לדבר, ואת צריכה להעיר לרוטמן ולבני שהם מפריעים.

עו"ד יעלה מקליס : אתה רוצה למשוך זמן? תגיד שאתה רוצה למשוך זמן.

מר אמנון סעד : יש לך חוג בית. משכת פה, משכת פה.

עו"ד יעלה מקליס : אין בעיה. תמשוך זמן.

מר אמנון סעד : משכת פה שעות עד שעה 02:00 בלילה. את מדברת על פיליבסטר? את מדברת על פיליבסטר? תתנהגי לפי חוק בנימוס.

עו"ד יעלה מקליס : אמנון, די, נו. יש לך מה להגיד?

מר אמנון סעד : אני אגיד אם תשתקי, רק תשתקי כבר.

עו"ד יעלה מקליס : אמנון.

מר אמנון סעד : רק תשתקי, תני לי לדבר.

עו"ד יעלה מקליס : אמנון, לשתוק רק אני יכולה להגיד.

מר אמנון סעד : לא. אני מציע לך שלא. את לא יכולה להגיד לשתוק.

עו"ד יעלה מקליס : אז בבקשה, אתה רוצה לדבר?

מר אמנון סעד : ואם את אומרת לשתוק, תגידי לכולם. אם תשתקי, אני אדבר.

עו"ד יעלה מקליס : אני נותנת לך לדבר.

מר אמנון סעד : אז אני אומר לך, עכשיו אני אומר לך, את מפריעה לי, אני סוגר את החשמל, תקראי למי שאת רוצה. רוצה לנסות אותי?

עו"ד יעלה מקליס : חיים.

מר אמנון סעד : חיים, כן.

עו"ד יעלה מקליס : באמת, מה זה ההתנהגות הזאת?

מר אמנון סעד : עזוב אותי. זאת בריונית. זאת מדברת על יוסי? תקשיב, אני לא רוצה להוציא מילים יותר קשות מהפה שלי. היא צריכה לשתוק, והיא צריכה לדבר. וכשאתם מפריעים, אדון רוטמן ובני, היא צריכה גם להעיר להם. אתה יודע מה זה? אתם יושבים פה בשקט, סביב ההצגה הזאת המטורפת, המטורפת, ואתם נותנים לה יד. אני לא אתן לזה יד.

מר בן ציון רוניק : אולי -

מר אמנון סעד: תשתוק, אני מדבר.

מר בן ציון רוזניק: נו, דבר.

מר אמנון סעד: בני, תשתוק. לא ביקשתי שתהיה עו"ד שלי. תשתוק, אתה עאלק המתורבת והמנומס, מדבר על פוליטיקה.

מר בן ציון רוזניק: אני עומד מאחורי הדברים שלי. אני מציע שתדבר ונצביע.

מר אמנון סעד: אל תציע כלום. יש פה יו"ר הישיבה, כשתשתוק, אני אדבר. וכשתגיד לי 'זכות הדיבור לך' -

מר בן ציון רוזניק: תקשיב, אתה מועמד לראש עיר, וזה לא הולם (לא ברור)

מר אמנון סעד: למרות שהיא ראש עיר, היא שואלת אותי 'יש לך עוד מה להגיד?'. מה, אני צריך להגיד לה 'כן, את יודעת מה? כל הכבוד שאת שואלת אותי, באמת לא נשאר לי מה להגיד, כי כל החכמה אצלכם'.

מר בן ציון רוזניק: לא, לא, לא. חס וחלילה.

מר אמנון סעד: בני, זמנכם עבר, אתם רק לא מבינים את זה. זמנכם עבר.

עו"ד יעלה מקליס: בני, תן להם. נו, תן.

מר אמנון סעד: לא 'תן להם', את תתני. לך יש חוג בית היום, בגלל זה את רוצה לסגור מהר את הישיבה.

מר ורדי בושרי: איפה החוג בית, יעלה? אני רוצה לבוא באמת.

עו"ד יעלה מקליס: אני אגיד לך בסוף הישיבה.

מר ורדי בושרי: לא, אני רציני. אני אבוא אדבר עבורך.

עו"ד יעלה מקליס: בסדר גמור.

מר בן ציון רוזניק: אתה יכול לבוא, אתה תהיה אייטם (לא ברור)

מר אמנון סעד: בני (לא ברור) אף אחד לא רוצה לבוא?

מר בן ציון רוזניק: למה? יש כל הזמן חוגי בית.

עו"ד יעלה מקליס: אם אין לכם מה להגיד, אז אני מעלה להצבעה. מועצת העיר מאשרת הקטנת סך 550 אשח מתב"ר 1016 -

***** נפל החשמל *****

מר אמנון סעד: למה היא נתנה לי לדבר? מה זה לעבוד לפי סדר היום? תגיד לי, מי (לא ברור) פה, אני או היא? מה זה היא שואלת אותי 'יש לך עוד מה להגיד?'. מאיפה זה בא? איפה אנחנו? איפה? 'אדוני, יש לך בבקשה מה להגיד. תגיד'. מה זאת אומרת?

- עו"ד יעלה מקליס:** כבקשה. אתה מכיר את המושג הזה? אין בעיה.
- עו"ד הדר מימון:** יעלה, מספיק כבר, די. מנסים להרגיע.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, הצביעות.
- (מדברים ביחד)
- עו"ד יעלה מקליס:** הצביעות הזאת, אין לה גבול. אמנון, יש לך הזדמנות להתחיל לדבר.
- עו"ד הדר מימון:** תכבדי את האנשים.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, אתם תכבדו, אתם תקבלו כבוד.
- מר בן ציון רזניק:** יאללה, בואו נשמע את הטיעון.
- עו"ד הדר מימון:** הבן אדם בא לכאן, צריך לפגוע לו בבריאות?
- מר בן ציון רזניק:** גם אתה לא מסייע לבריאות שלנו בדיוק, אבל בסדר. אז תרגיע, אל תחמם.
- עו"ד הדר מימון:** בסדר, אבל יעלה פה עם החולצה האדומה.
- מר בן ציון רזניק:** אני מפציר באמנון שידבר. נו.
- מר אמנון סעד:** תהיו בשקט, אני אדבר.
- עו"ד הדר מימון:** רוטמן מתנצל בפניך.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, תפסיק להבעיר אש בשדה קוצים. די. קדימה.
- מר גד מילר:** די, נו.
- עו"ד הדר מימון:** טוב, גם בני מתנצל.
- מר בן ציון רזניק:** אני מתנצל, בסדר? יאללה.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, אתה (לא ברור) המתנצל הראשי, ואתה אף פעם לא מתנצל. כן.
- מר אמנון סעד:** אף אחד לא צריך את ההתנצלות שלך בני, עזוב.
- מר בן ציון רזניק:** טוב.
- עו"ד יעלה מקליס:** אמנון, אתה מוכן לדבר לגופו של עניין?
- מר אמנון סעד:** את מוכנה לא להעיר לי? למה את לא מעירה לו שהוא פונה אליי כשאין לו את רשות הדיבור?

עו"ד יעלה מקליס : גדי, מה אתה רוצה? כמה זמן אנחנו נשב על הסעיף הזה?

מר אמנון סעד : תעשה לי טובה, תזמין לה פסיכיאטר. היא לא מפסיקה אותו, והיא מבקשת ממש שאני אשמור על הפה. תפסיקי אותו, שלא ידבר איתי. תעמדי על הסדר.

עו"ד יעלה מקליס : אמנון, אתה רוצה להגיד משהו?

מר אמנון סעד : אם יהיה שקט, אני אגיד.

עו"ד יעלה מקליס : בבקשה, היה שקט.

מר אמנון סעד : לא היה.

עו"ד יעלה מקליס : קדימה.

מר אמנון סעד : בני הפריע לי.

עו"ד יעלה מקליס : יהיה שקט.

מר אמנון סעד : אני לא מרוכז כשהוא מפריע לי.

עו"ד יעלה מקליס : אמנון, קדימה.

מר אמנון סעד : אני לא יכול.

עו"ד יעלה מקליס : אתה לא רוצה להגיד משהו?

מר אמנון סעד : אני רוצה, אבל קשה לי.

עו"ד יעלה מקליס : אז קדימה, תגיד את זה בשקט, בשקט, בלחש.

מר בן ציון רוזניק : הנה, כולם שותקים, נו יאללה.

מר אמנון סעד : שיהיה שקט, מה זה? אני לא יכול, אני בא מבית תרבותי, לא כמוכם. אני חוזר על מה שהתחלתי להגיד. כל הסיפור הזה התחיל בעצם בחטא ממך. וזה למה? כי כמו שעשיתם בתכנון של גן כצנלסון, אתם עושים תכנון על דעת עצמכם, מבלי להתייעץ איתנו, וכן, זה כן סקטוריאלי. את נלחמת איתנו בכל הכוח ובנשמתך שזה יהיה בגובה, למרות שידעת שזה לא מתאים, כי יש מכרז עכשיו מול גורדון, יוצא עכשיו מכרז לאיזה 16 וילות. אז זה לא טוב לאף אחד. מה שכן, תכנתם מהתחלה איפה שנוח לכם. אתם יודעים מה? אני לא חוזר בי, ואני לא מתחבא. יכול להיות שאישרנו. כן, לא, זה לא חשוב. כשהגיעה השעה, איזה שנה וחצי לפני בחירות. בחירות, אם אתם כבר מדברים על פוליטיקה, עושים כמו שעשו באור יהודה, 5 חודשים לפני, שניהם התפטרו. בני, אני מזכיר לך, אנחנו שנתיים וחצי לפני כבר לא היינו פה. במאי 2016.

עו"ד יעלה מקליס : אמנון, אני מבקשת שתדבר לגופו של עניין.

מר אמנון סעד : אני לא אמרתי לך מה לדבר, אל תגידי לי מה לדבר. את רוצה להמשיך את זה עד הלילה? היא מדברת, אני שותק.

עו"ד יעלה מקליס : אמנון. גדי.

מר אמנון סעד : אני לא מקשיב לך.

עו"ד יעלה מקליס : אני מודיעה שזכות הדיבור היא לגופו של עניין.

עו"ד הדר מימון : די עם הרמקול, זה עושה כאב ראש.

עו"ד יעלה מקליס : לא להתחיל לעשות פה איזה היסטוריה עתיקה. יש לך מה להגיד לגבי סעיף סדר היום? אתה מוזמן.

עו"ד הדר מימון : אפשר לעשות הצבעה על שימוש ברמקול?

מר אמנון סעד : אני אגיד כל מה שאני רוצה. את לא יכולה להגיד לי מה לדבר.

עו"ד יעלה מקליס : אני יכולה.

מר אמנון סעד : אולי את לא מבינה את זה.

עו"ד יעלה מקליס : אני יכולה.

מר אמנון סעד : לא, את לא יכולה.

עו"ד יעלה מקליס : אתה רוצה ייעוץ משפטי? בבקשה.

מר אמנון סעד : כן, כן, רוני. בבקשה, ייעוץ משפטי, רוני. תגיד לי אם אני לא מדבר על סדר היום. על מה אני מדבר?

עו"ד רוני חלמיש : צריך לדבר לגופו של עניין.

עו"ד יעלה מקליס : צריך לדבר לגופו של עניין.

מר אמנון סעד : לגופו של עניין. הבעיה שזה כואב לך, אני מבין את זה. זה כואב לך. מה עשית? באת תכננת בתוך יהוד הוותיקה גם את גורדון, גם את צוקרמן, לא התייעצת איתנו. כשהבאת את זה לפה. היו בעיות עם זה, פעם ככה, פעם ככה. אבל לבוא ולהגיד, ואני כן מגיב לגופו של עניין, כשבני אמר שזה פוליטי, לא אמרת לו 'תשתוק'. את לא יכולה להגיד לי תשתוק. את לא שם. אז זה היה פוליטי מצידך, סקטוריאלי מראש ומלכתחילה, לא לתכנן את זה, לא ביהוד אצלך בסביונים, ולא במונוסון. והחוצפן הזה עכשיו שמדבר עם רוניק, נתן את גופו שזה לא יהיה במונוסון ביער המכשפות, המציא אלף סיבות למה זה לא יהיה שם. החוצפן והשקרן הזה.

עו"ד הדר מימון : הצעת.

מר אמנון סעד : הצעת, ואחר כך הוא אמר (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס : (לא ברור) השמצות, תן לו-

עו"ד הדר מימון : לא, לא, זה לא השמצות. הוא הציע את זה פה.

מר אמנון סעד : תשמעי, אני אמשיך לדבר. כל מה שעשית, זה היה לתכנן את כל הצפיפות בתוך יהוד הוותיקה. עוד 50 דירות באאורה, אבל באוויה אסור, מה פתאום, היא נגד. אנחנו נראה מתי היית נגד ומתי לא. בקיצור, הכל מתחיל מזה שבראייה שלך היה אפשר לדחוף הכל ליהוד הוותיקה. וכשהגיע הרגע, שנתיים וחצי לפני הבחירות, זה לא חצי שנה, חודשים, מתפטרים, אומרים 'תראו, שנתיים וחצי אנחנו כבר מתנגדים לדרך שלך, והריב שלנו איתך התחיל אחרי חודשיים. אז לבוא להגיד שאנחנו עושים פוליטיקה על גבי הילדים - אתם עושים פוליטיקה, ואתם עושים פוליטיקה סקטוריאלית מהדקה הראשונה שנבחרנו פה, ורציתם לחסל אותי ואת ורדי, מפני שאנחנו שייכים ליהוד הוותיקה. וזה מה שעשיתם, ותכנתם הכל פה. תרצו - על הכיפאק, לא תרצו, לא תהיה לכם משכורת. אז אנחנו, כן, לא ויתרנו על העקרונות שלנו. וכל זה היה מתוכנן לא נכון, לא טוב, סקטוריאלית בשביל להכניס את זה. גם עכשיו, באחד מהסעיפים, אני רוצה לדעת, איפה אתם מתכננים את גני הילדים. אתם מבקשים תקציב לגני ילדים, איפה אתם עושים את זה?

עו"ד יעלה מקליס : נגיע לזה.

מר אמנון סעד : ברור. מה שאני מתכוון להגיד -

עו"ד יעלה מקליס : אמנון, תסיים בעניין המרכז יום.

מר אמנון סעד : אני אדבר כמה שאני יכול, וכשיגמר לי, אני אפסיק.

עו"ד יעלה מקליס : לא, החוק (לא ברור)

עו"ד הדר מימון : די עם הרמקול, זה מפריע.

מר אמנון סעד : את רוצה חוק? שימי לי שעון.

עו"ד יעלה מקליס : אני שמתי.

מר אמנון סעד : אני אבקש 5 דקות גם של משה. מה הבעיה? שימי שעון.

מר ורדי בושרי : 10 דקות.

עו"ד יעלה מקליס : משה דיבר.

מר אמנון סעד : לא, משה לא דיבר. לא נתתם לו לדבר. את צריכה להבין, שהתפקיד שלך פה הוא לנהל את הישיבה ולא להפריע לאופוזיציה, ולקואליציה לתת לעשות מה שהם רוצים. זה לא עובד ככה. זה לא עובד שהם יגידו ויכפישו. זה כואב לך, הם אמרו עלינו שאנחנו עשינו פוליטיקה על הגב של הילדים האלה, בזמן שאתם עשיתם פוליטיקה מכוונת מהדקה הראשונה. אתם לא שאלתם 'חבר'ה, אנחנו הולכים לעשות מעון לילדים מונמכים קוגניטיבית, ואולי זה במקום הלא נכון'. והעובדה היא שזה במקום הלא נכון. אבל מה שעשית, למה הפסדנו שנה? הפסדנו שנה כי את התעקשת. את אמרת, ואמרת לך "ייקוב הדין את ההר", זה יהיה בגורדון, אם לא, וככה ואיומים. ועבדנו על זה שזה לא יהיה בגורדון, כי זה לא המקום הנכון. כי זה לא המקום הנכון. זו לא חכמה להגיע למקום הזה, ולדאוג ששום דבר לא יקרה בקריה, חס וחלילה. מה פתאום. הכל ביהוד הוותיקה, אפשר לצופף פה אנשים. ואם אמנון ורדי ידברו, אז פנדל. אתם לא תקבלו משכורת. אז לא קיבלנו משכורת, ולא נתנו שזה יהיה בגורדון. אז לפני שמתחילים לתכנן, צריך לתכנן את זה מחשבה וראש, ולבוא לדבר

עם החברים שאמורים להצביע עבור הדבר הזה, ולהראות שיש שכל בתכנית הזאת.

לא כמו התכנית שעשיתם בכצנלסון לגני הילדים, שאין לכם אפילו שקל לעשות אותה. אני לא יודע מה אתם חושבים. הנייר סובל הכל. השקעתם פה הון עתק בכל מיני תכניות, וראינו מה קרה עם זה. אתה יכול לחייך, זה בסדר. אז זהו. לכן אני אומר, את אמרת גם מקודם, זה עניינית לגבי מה שאמרת, "יש כסף. העירייה במצב יותר טוב מאשר היתה בעבר". משה, אתה מפריע לי. אז אם יש כסף, בניגוד למצב של יוסי, אז למה צריכה לגזול את זה מהדבר הזה? יתרה מזאת, אתם יושבים פה כאשר מעל בידכם. מדוע? היתה פה ישיבה ואנחנו הצבענו על 800,000 ₪ ל"צופים". אנחנו הצבענו. אתם פועלים בניגוד לחוק. תסתכלי עליי, שירה. אל תעשי ככה בראש. מועצת העיר הצביעה, ואתם מחויבים ל (לא ברור)

גב' שירה דקל כץ: תקרא את הפרוטוקול.

מר אמנון סעד: לא, אל תפריעי לי.

עו"ד יעלה מקליס: נו, מה זה משנה? כל משפט שלו (לא ברור)

מר אמנון סעד: אתם יכולים לשכתב את הפרוטוקול.

עו"ד הדר מימון: איזה פרוטוקול.

מר אמנון סעד: אתם פועלים בניגוד לחוק. מה עשיתם? הרי מה כל הסיפור שלכם? זה כואב לכם שאני אומר את זה, כי אני מגלה את ערוותכם ברבים. היה לכם 3 מיליון ₪, שמתוכם אמרנו 800,000 ₪ יהיה ל"צופים", 2,200,000 ₪ לשיפוצי קיץ, זה נחמד (לא ברור) אני אעשה להם תרגיל, אני אכשיר את כל ה-3 מיליון ₪ לשיפוצי קיץ, ואת ה-800,000 אני מבקש להעביר למקומות אחרים, כי אני רוצה שתהיה לי פה עשייה של 4-4.5 מיליון ₪ עם ה-500,000 ₪ של בית ספר רמז, שהמדינה אישרה, ואנחנו, נדמה לי, אישרנו matching של 200,000 ₪. זה מה שעשיתם. עשיתם פוליטיקה לשמה. אז בואו, כולנו פוליטיקאים פה, זה בסדר, אבל לא כל אחד יגיד לשני 'הוא עשה פוליטיקה, אני לא'. האמא של הפוליטיקה עשיתי פה עם ה-800,000 ₪. והיום אתם רוצים להגיד 'יהיה כסף, אל דאגה'. לא, אנחנו דואגים. יש כסף היום במקום הזה, רוצים לדאוג לילדים האלה - אסור לגעת בו. מי שעושה ככה, שידו תיכווה באש. זהו, אני את שלי אמרתי. תראי איזה קל זה.

עו"ד יעלה מקליס: אחרון ורדי. קצר. אמרת שאלה קצרה.

מר ורדי בושרי: קצר, שתי דקות אני מסיים.

עו"ד יעלה מקליס: זה לא קצר, קדימה.

מר ורדי בושרי: אחד - אני רוצה להזכיר לגברתי, כאשר חברי האופוזיציה הגישו בקשה לישיבה שלא מן המניין, על מנת לתקצב את הצופים, את טענת פה בישיבה, שהצעת ההחלטה לא כוללת תקציב, ולא מקור תקציבי. ואת זאת שהוספת בישיבה המדוברת 800,000 שח מקרנות הרשות. זה מה שהוחלט בישיבה, ועל זה הצבענו. אז ככה מבחינתי, הצופים כן מאושרים. זה אחד. זה שאתם אחרי זה החלטתם שהפרוטוקול אומר אחרת וכתבתם מה שכתבתם - אנחנו גם יש לנו תיעוד. אם נצטרך, אנחנו גם נוכיח את זה, ואני מזכיר את זה לחברי המועצה. שנית, אני חושב, כפי שאמרתי בתחילה, בנושא הזה של מעון היום, אסור לגעת בנושא התקציבי. שלוש, אדוני הגזבר, תהיה רגע ערני ואל תסתכל ב-SMS, תגיד לי בבקשה, נכון להיום לרגע הזה, מה היתרות שלנו בקרנות הרשות? האם יש לנו X כסף שאנחנו יכולים להקצות אותו לצורך העניין הזה, או שאנחנו ב-00? חבר'ה, זה לא יפה שאתם

עושים את זה, באמת. מנסים למצוא פתרון.

מר גל לניאדו: הישיבה הייתה לפני שבועיים-שלושה. עשינו על זה דיון בישיבה האחרונה שהיתה פה במועצת העיר. הסברנו ש (לא ברור) יתרה גדולה בקרנות הרשות (לא ברור) בקרנות הפיתוח קרן סלילה, בעיקר קרן סלילה, גם קצת קרן תיעול, גם קצת קרן שצ"פ. בקרן ההשבחה, שזה המקור לביצוע הזה של שיפוצי קיץ בצופים, אין כרגע יתרה. היתרה שם מאוד-מאוד נמוכה, או כמעט ואין יתרה לאחר העברה לתקציב הרגיל של מה ש (לא ברור) בתקציב כפי שאושר, התקציב לשנת 2018. ואחרי שאישרנו את התב"רים שהובאו בישיבת המועצה האחרונה. זהו.

מר ורדי בושרי: זאת אומרת, במילים פשוטות, בקרנות הרשות, קרי היטל השבחה, היתרה כמעט אפס?

עו"ד יעלה מקליס: רק בהיטל השבחה.

מר משה לוי: לאחר העברת תקציב.

מר גל לניאדו: לאחר שריון העברת התקציב כפי שנקבע בתקציב העירייה שאושר פה במועצת העיר לשנת 2018, קרן ההשבחה בתקציב הרגיל.

מר ורדי בושרי: בסך 3 מיליון שח. אז יעלה, למה לא אדוני חכם? בואי ניקח מהשריון הזה את ה-500,000 שח. הרי השריון הוא מיועד עד דצמבר. יש לנו 5 חודשים, וב-5 חודשים האלה, מן הסתם ייכנסו כספים. ואז אנחנו מרוויחים פעמיים, גם לא נפגע באקי"ם מצד אחד, וגם הכסף הוא משוריין, הוא לא בפועל. הוא משוריין. אז בואי ניקח מהשריון הזה-

מר גל לניאדו: אני אזכיר לכולם, שמועצת העיר אישרה פה במועצה.

מר ורדי בושרי: אני יודע.

מר גל לניאדו: אושר תקציב.

מר ורדי בושרי: אני יודע.

מר גל לניאדו: התקציב הזה כלל פעולות של הוצאות בתקציב, כנגד אותה העברה.

מר ורדי בושרי: בסדר אוקיי.

מר גל לניאדו: אז אם אדוני אומר, שיגיד מה לקצץ. איך אפשר להצביע לאשר תקציב 2018? לא, אני לא מבין.

גב' שירה דקל כץ: יש תקציב מאושר. אי אפשר לעשות.

עו"ד יעלה מקליס: ורדי, שמעת? טוב, אני מעלה להצבעה. מועצת העיר מאשרת הקטנת סך 550,000 שח מתב"ר 1016, הקמת מרכז יום סיעודי טיפולי והחזרתו לקרנות הרשות.

עו"ד הדר מימון: יעלה, הוא הציע הצעה טובה דווקא. תאמיני לי, זו הצעה מצוינת.

עו"ד יעלה מקליס: לא, אני לא רוצה (לא ברור)

עו"ד הדר מימון: יש אצלך בתקציב הרזרבה 1%.

עו"ד יעלה מקליס: מי נגד? מי נגד? ורדי, משה, דורית, הדר ואמנון. ההצעה אושרה, תודה. איציק, שאף אחד לא יפריע לך, אנחנו ניתן את הכסף ברגע שמרכז היום יאושר, זה "קול קורא" כבר יינתן.

מר ורדי בושרי: (לא ברור) בתמיכות, היא קיצצה לך.

(מדברים ביחד)

מר משה לוי: כמה היו נגד?

עו"ד יעלה מקליס: 5. ברוב של 6 נגד 5. מי נמנע? אף אחד לא נמנע.

הצבעה:

בעד - 6 יעלה מקליס, אלי גרינמן, שמואל רוטמן, גד מילר, בני רזניק, יצחק פינקר

נגד - 5 ורדי בושרי, משה לוי, דורית חגי, הדר מימון, אמנון סעד

החלטה: מועצת העיר מאשרת ברוב קולות, הקטנת סך 550 אשח מתב"ר 1016 - הקמת מרכז יום סיעודי טיפולי והחזרתו לקרנות הרשות.

איציק אזרק: כמה מילים לפני שאני הולך?

עו"ד יעלה מקליס: הכל בסדר. אושר.

עו"ד הדר מימון: זה לא אושר, זה בוטל, זה המילה.

מר בן ציון רזניק: אושרה ההצעה.

איציק אזרק: אנחנו בקדנציה הקודמת היינו מקבלים (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: איציק, זה לא לעניין עכשיו, זה לא נושא לדיון. אתה רוצה לדבר איתי, דבר איתי. נתתי לך את זכות הדיבור, יקירי. עכשיו זה לא הזמן.

איציק אזרק: (לא ברור) זה ביזיון, זה מה שמגיע לנו? תקציב תמיכות 8,000 שח?

עו"ד יעלה מקליס: אבל זה לא הדרך, איציק. אתה רוצה לדבר? הדלת שלי פתוחה, הלשכה שלי פתוחה, זה לא המקום. אני מכבדת אותך.

סעיף מס' 3 - הקטנת תב"ר 943 הכנת תב"ע פארק תעשייה מדרום לעיר בסך 800 אשח והחזרה לקרנות הרשות.

עו"ד יעלה מקליס: אני עוברת לסעיף מס' 3 - הקטנת תב"ר 943, הכנת תב"ע פארק תעשייה מדרום לעיר בסך 800,000 שח והחזרה לקרנות הרשות.

(מדברים ביחד)

עו"ד יעלה מקליס: חברים, אתם מפריעים לישיבה. העירייה פתחה תב"ר לצורך הכנת תב"ע ופעולות הקשורות לפארק תעשייה מדרום לעיר, במימון קרנות הרשות. העירייה פנתה למינהל -

מר אלי גרינמן: מה, מה, מה הבעיה? יש לך בעיה?

מר אמנון סעד: אני דיברתי אתך?

מר אלי גרינמן: אל תדבר אליי.

מר אמנון סעד: מה אתה מדבר?

עו"ד יעלה מקליס: די, אלי, די, די.

מר אלי גרינמן: מה שאני מדבר.

מר אמנון סעד: מי אתה בכלל? מי אתה בכלל? אל תסתכל עליי.

עו"ד יעלה מקליס: העירייה פנתה למינהל בדרישה למימון תכנון אזור התעשייה מדרום לעיר, בהמשך למשא ומתן שהתקיים. רמ"י הסכים לממן את התכנון ויצא למכרז לחברה מנהלת.

מר אמנון סעד: אתה הבטחת או לא הבטחת לה?

מר אלי גרינמן: מה הבטחתי?

מר אמנון סעד: אתה הבטחת לה או לא הבטחת לה שתצביע?

מר אלי גרינמן: אז אני הצבעתי.

מר אמנון סעד: נו, אז מה אתה רוצה?

מר אלי גרינמן: נו, אז מה (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: אלי, די.

מר אלי גרינמן: כן, אתה דיברת אליי.

מר אמנון סעד: היא אמרה ש (לא ברור)

- מר אלי גרינמן:** איתי הוא לא יכול. זה מועמד לראש העיר? זה מועמד לראש העיר?
- מר אמנון סעד:** היא אמרה שאין לך מילה. אתה אין לך מילה.
- מר אלי גרינמן:** (לא ברור)
- מר אמנון סעד:** אתה אין לך מילה, אתה שקרן.
- מר אלי גרינמן:** לא, לא, לא, לא.
- מר אמנון סעד:** כן, כן, כן, כן, כן.
- מר אלי גרינמן:** מי אתה בכלל?
- מר אמנון סעד:** אתה שקרן, אתה (לא ברור) לך הביתה. לך הביתה.
- מר אלי גרינמן:** לא, לא.
- מר אמנון סעד:** לך, יא שקרן. נתת מילה שאתה לא מצביע.
- מר אלי גרינמן:** אני שקרן?
- מר אמנון סעד:** כן. אתה שקרן.
- עו"ד יעלה מקליס:** טוב, אני מבקשת ל (לא ברור)
- מר אלי גרינמן:** אני רוצה להגיד מילה. יש לי (לא ברור) 200%, יש לו ניקוד. אני שייך גם לאק"ם. אלוהים כבר העניש אותו, והבן אדם (לא ברור) לא.. יגיד לי מה לעשות.
- מר אמנון סעד:** אתה אמרת לה שאתה מצביע נגד? יא שקרן. אתה פוליטיקאי סוג ג'.
- מר אלי גרינמן:** אני פוליטיקאי?
- מר אמנון סעד:** כן, כן. אתה עושה פוליטיקה על הילדים.
- מר אלי גרינמן:** אתה אפס, אפס גדול.
- מר אמנון סעד:** אני אראה לך.
- מר אלי גרינמן:** אתה יכול לדבר עם ראש העיר, לא איתי.
- מר אמנון סעד:** עוד מעט אני אראה לך. עוד מעט.
- מר אלי גרינמן:** אתה תהיה ראש העיר? לא, לא.
- מר אמנון סעד:** אתה שקרן, אתה שקרן. אתה עושה פוליטיקה על הילדים האלה, יא שקרן.
- מר אלי גרינמן:** לא, אני לא שקרן.

מר אמנון סעד: כן, אתה.

מר אלי גרינמן: (לא ברור) אני לא. אני מבקש שתהיה פה משטרה. אני נבחר ציבור, לא יכול כזה דבר. לא יכול. אני נבחרתי כדין, ואני לא עשיתי רע לאף אחד. לא יכול להיות שיהיה בצורה כזו שיתקפו אותי. אני רוצה בשקט לקבל את ההחלטות למה שאני. זה לא הוא יגיד לי מה צריך להצביע. לא יכול להיות. אני רוצה שיזמין משטרה.

מר אמנון סעד: אתה אמרת לה שאתה מצביע נגד.

מר אלי גרינמן: לא. אני לא מוכן להיות בלי משטרה פה.

(מדברים ביחד)

מר אמנון סעד: זה היא דיברה עליו, לא אני. היא אמרה ש (לא ברור)

מר אלי גרינמן: אז מה אכפת לך בכלל היא? מה אכפת לך היא בכלל? מה אתה, מה אתה מצביע עליי?

מר אמנון סעד: לא מצביע עליך. אתה לא מעניין אותי בכלל.

מר אלי גרינמן: גם אתה לא מעניין אותי. אתה אפס.

מר אמנון סעד: אני יודע.

מר אלי גרינמן: אפס גדול.

מר אמנון סעד: אני יודע.

מר אלי גרינמן: אתה היית נגדה בבחירות והיית נגד יוסי בן דוד כי אתה רצית להיות. עשית פה (לא ברור) להיות ראש העיר, אתה. אתה לא רצית לא אותה ולא את בן דוד. רגע, לא נכון? נו, תגיד שזה לא נכון.

מר אמנון סעד: ואתה מה רצית להיות?

מר אלי גרינמן: לא משנה מה אני לא אהיה, אני כבר הייתי. אבל מי אתה? אתה לא תהיה ראש העיר בחיים. לא. לא. הדבר הזה לא יהיה. אני רוצה משטרה.

מר ורדי בושרי: תירגע.

מר אלי גרינמן: אני נבחר ציבור. לא, אני רוצה להיות בשקט, לא באיומים, שהוא נותן איומים לראש העיר, לסגן ראש העיר. מי הוא בכלל?

גב' דורית חגי: אלי, תשתה. אתה כבר צרוד.

מר אלי גרינמן: 'הוא הבטיח לה'. מי הוא בכלל שהוא יגיד 'הוא הבטיח'? אני רוצה משטרה לכאן. אני נבחר ציבור, אני רוצה הגנה מאנשים כאלה. אני צריך הגנה. אני נבחרתי, אני רוצה הגנה. בלי זה אני לא מתחיל. אני אתבע אותו (לא ברור) 200% (לא ברור)

גב' דורית חגי: אלי, תשתה.

(מדברים ביחד)

מר אלי גרינמן: לא. הוא גם בבחירות היה נגד כולם, כי הוא רצה להיות בכל מחיר. גם עכשיו הוא רוצה להיות בכל מחיר. הוא לא יהיה. אני אעשה הכל. אני לא אהיה, אבל אתה לא תהיה. כל זה בשביל שאתה תהיה בפנים (לא ברור) תשמע מה אני אומר. הכל שאתה לא תהיה.

עו"ד יעלה מקליס: די, די, אלי. בוא.

מר אלי גרינמן: לא מגיע בן אדם, איך אתה תהיה ראש העיר? אתה תקלל את כולם פה? מי אתה בכלל?

מר אמנון סעד: אני קיללתי אותך? יא שקרן. אני קיללתי אותך? אני בכלל פניתי אליך? היא אמרה לי, תשמע, תעשה את ההצגות האלה (לא ברור)

מר אלי גרינמן: אתה סופר שקרן, אתה סופר שקרן. אתה אפס.

מר אמנון סעד: אתה אפס. אפס גדול.

מר אלי גרינמן: אפס גדול אתה. הנה, שני אפסים, כמו שבשירותים. אפס אתה.

מר ורדי בושרי: תעשי הפסקה.

מר אמנון סעד: אתה משקר.

מר אלי גרינמן: אני לא אתן לו, לא אתן לו. הוא לא יקלל אף אחד פה. לא יקלל.

מר אמנון סעד: אתה אל תקלל, זה לא יפה.

מר אלי גרינמן: אתה לא (לא ברור)

מר אמנון סעד: לא יפה לעבוד עליה, לא יפה, לא יפה לעשות לה.

מר אלי גרינמן: (לא ברור) אני נבחר ציבור.

מר אמנון סעד: אסור לך לשקר לה, אסור לך.

מר אלי גרינמן: לא יקבל, וגם אם יקבל, הוא יהיה ראש העיר?

עו"ד הדר מימון: אלי, עושים הפסקה. יעלה, קחי אותו החוצה, נו באמת.

מר אלי גרינמן: די כבר (לא ברור) הנה, הוא הצביע. מה אכפת לך בכלל?

מר אמנון סעד: אני לא אמרתי כלום. היא אמרה לי "השקרן הזה (לא ברור)" -

מר אלי גרינמן: אני נבחר ציבור בדיוק.

- מר אמנון סעד:** 'הוא הבטיח לי שהוא יצביע נגד והוא הצביע בעד'.
- (מדברים ביחד)
- מר אלי גרינמן:** דורון, דורון, אני נגד אקי"ם? הוא מדבר. אני נגד אקי"ם?
- גב' דורית חגי:** די, אלי.
- מר ורדי בושרי:** תעשי הפסקה בבקשה.
- מר אלי גרינמן:** אני באקי"ם ואני נגד אקי"ם? אני לא מאחל שילדים שלך מה שיש לי הענישו אותי כבר. הוא כבר העניש אותי כבר, מספיק, די. הוא לא בן אדם.
- מר אמנון סעד:** זה כואב לך כי שיקרת לה.
- מר אלי גרינמן:** מי אתה בכלל? מי אתה בכלל? הנה, שכולם יידעו שאתה אפס.
- מר אמנון סעד:** למה שיקרת לה אבל? לא יפה, היא נעלבה, היא אמרה ששיקרת לה.
- (מדברים ביחד)
- מר אלי גרינמן:** אתה רוצה לראות? אני אקי"ם. הנה, יש לי את הכרטיס. לא מאחל לאף אחד איפה שאני. לא מאחל. הוא הצביע (לא ברור) מי אתה בכלל? זה היה סגן ראש העיר. אני לא פראייר, אני לא אתן, כמו שהוא אומר (לא ברור) אני לא אתן לו. הוא לא (לא ברור) אני לא אתן לו לדבר.
- (מדברים ביחד)
- עו"ד הדר מימון:** טוב, הישיבה הסתיימה, עברו 4 שעות, יאללה, הביתה.
- גב' שירה דקל כץ:** מצחיק מאוד, הדר. מבדר מאוד.
- מר אלי גרינמן:** נתתי לו, אבל הוא לא בן אדם זה.
- עו"ד הדר מימון:** מספיק, נו. אמנון, בוא רגע.
- מר אמנון סעד:** אני לא יודע מה הוא מתרגז.
- (מדברים ביחד)
- מר אלי גרינמן:** אם מישהו נותן שיתקפו אותו, אני לא אתן שאתה תתקוף.
- עו"ד יעלה מקליס:** אנחנו חוזרים לישיבה.
- מר אמנון סעד:** היא פנתה אליי, אמרה לי שהוא הבטיח לה שהוא יצביע נגד, בחוץ, ובסוף הצביע בעד.

עו"ד יעלה מקליס : אמנון, אתה מפריע, עכשיו אנחנו ממשיכים בישיבה. אנחנו בסעיף 3, אנחנו חוזרים לעובדה שיש לנו תב"ר שנועד לתכנון פארק התעשייה הדרומי בסך 800,000 שח מקרנות הרשות. מאחר ורמ"י הוציאה הרשאה למימון כל אזור התעשייה ב-100%, וגם מינתה חברה מנהלת, שכבר נפגשה עם מהנדס העיר, אז אנחנו מבקשים לבטל את ההפרשה לתב"ר הזה. אני מעלה להצבעה.

עו"ד הדר מימון: רק שנייה, אני רוצה להגיד כמה מילים.

עו"ד יעלה מקליס : 800,000 שח. ולגופו של עניין, הדר. הרוחות פה התלהטו מספיק, אני מבקשת שאתה תהיה גורם מרגיע ולא מתסיס. תודה.

עו"ד הדר מימון: תמיד מרגיע, חס וחלילה מתסיס, בחייך. אנחנו נמצאים בפתחו של, כפי שאת הודעת לנו בישיבה הקודמת, ואני אנסה לדבר בצורה הכי רגועה שיש, אולי ככה כל הדברים באמת יירגעו. אני אגיד גם דברים בליטוף קל, אפילו. יעלה, לפני ישיבה אחת כמדומני, באת ואמרת לנו, שאנחנו עומדים בפתחו של אישור הסכם גג, עם 343 מיליון שח, או 333 מיליון שח, העברה ליהוד או משהו בסגנון הזה. זה אגב מה שהופץ גם בפייסבוק, לא יודע איפה. בקיצור, בסופו של דבר -

מר אמנון סעד : היא אמרה.

עו"ד הדר מימון: זה הובא לידיעתנו.

מר אמנון סעד : לא, היא אמרה פה.

עו"ד הדר מימון: היא אמרה פה, 343 מיליון שח. עכשיו כל המחקרים שנעשו, וכל הכתבות והבדיקות, הן של משרד הפנים, מנכ"ל משרד הפנים קבע שהסכמי הגג זה משהו שאף אחד לא יוכל -

עו"ד יעלה מקליס : מה זה קשור עכשיו?

עו"ד הדר מימון: תני לי לסיים.

עו"ד יעלה מקליס : זה לא קשור אבל לפארק תעשיות. אנחנו ממשיכים לתכנן את פארק התעשיות, רק עם הכסף של רשות מקרקעי ישראל.

עו"ד הדר מימון: יש לי 10 דקות לדבר, תני לי לסיים.

עו"ד יעלה מקליס : אבל לגופו של עניין יש לך רשות לדבר.

עו"ד הדר מימון: אנחנו מדברים על פארק התעשיות. פארק התעשיות, אני אתן לך את ההקשר, הוא אמור להיות החמצן של העיר הזאת, שאת רוצה להגדיל אותה בעוד עשרות אלפי (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס : (לא ברור) החמצן של העיר, רק שצריך לברך שהמימון יהיה כולו של רמ"י.

מר משה לוי : אי אפשר להקשיב ככה.

עו"ד הדר מימון: אי אפשר. את עושה לי כאב ראש. את מדברת עם הרמקול.

עו"ד יעלה מקליס: אז תדבר לעניין.

עו"ד הדר מימון: תפסיקי עם זה. את סתם מתסיסה את הרוחות. אנחנו צריכים לא לסמוך, לאור כל הכתבות והמחקרים שנעשו, לאור העובדה שכרגע גם מינהל מקרקעי ישראל, שחלק מהתשלומים אמורים ליפול עליו, הוא על סף קריסה. זאת היום כתבה מ"דה מרקר" בבוקר, רשות מקרקעי ישראל על סף קריסה. אין לה כסף לשלם. מנכ"ל משרד הפנים כבר אומר את זה בגלוי - 'חבר'ה, לא יהיה כסף לשלם את התשלומים האלה על כל הסכמי הגג האלה'. בנק ישראל אומר את אותם דברים.

עו"ד יעלה מקליס: מה קשור הסכם הגג?

עו"ד הדר מימון: אז אני אומר לך, יעלה, אנחנו פה ביהוד.

עו"ד יעלה מקליס: אתה מסרב לדבר לעניין.

עו"ד הדר מימון: שנייה רגע, תני לי לסיים. נו באמת, זה כל כך לא נעים לדבר ככה.

עו"ד יעלה מקליס: תדבר לעניין, יהיה מאוד נעים.

מר משה לוי: טוב, אולי נפוצץ את הישיבה ונלך הביתה? לא נותנים לדבר, אז לא, מה?

עו"ד הדר מימון: אני לא מבין את העניין הזה. מה הסיפור שלך? באמת, תני לו לסיים.

עו"ד יעלה מקליס: מה קשור הסכם הגג?

עו"ד הדר מימון: אז אני מנסה לדבר אלייך.

עו"ד יעלה מקליס: לתכנון אזור התעשייה הדרומי.

עו"ד הדר מימון: תקשיבי טוב. בואי אני אגיד לך מניסיוני האישי. למועצה אזורית באר טוביה, יש 4 אזורי תעשייה. היא לא קיבלה שקל מהמדינה כדי לתכנן אותם, כדי להקים אותם, היא עשתה אותם בעצמה. אם אין אני לי, מי לי. אני חושב, ואני מאמין, שאם אנחנו ניקח את עתידנו בידנו, אנחנו אלה שנתכנן. עשינו מחשבה טובה, באנו, אישרנו את התקציב הזה, אנחנו חייבים לעשות את זה. הרי את, גם את פה, 2 סעיפים אחר כך, מבקשת 400,000 ₪ לתכנון כללי. אז את מעבירה מפה לפה. בשביל מה? זה דבר, בלי התכנון והמחשבה תחילה הזאת, לתכנון הזה של אזור התעשייה הדרומי של יהוד, את מסכנת את העיר, יעלה. תחשבי על זה.

עו"ד יעלה מקליס: טוב. הדר, תודה רבה. הבנתי. אני מעלה להצבעה. מועצת העיר מאשרת הקטנת תב"ר 800,000 ₪ לתב"ר 943, הכנת תב"ע פארק תעשייה מדרום לעיר, והחזרה לקרנות הרשות, לאור העובדה שרמ"י מממן את כל תכנון אזור התעשייה. מי בעד? אלי, בני, שמוליק, גדי, ואנוכי. מי נגד? ורדי, אמנון, הדר, דורית ומשה. ההחלטה התקבלה פה אחד. תודה רבה לכולם.

מר משה לוי: לא פה אחד.

עו"ד יעלה מקליס: סליחה, ברוב קולות של 6 נגד 5.

הצבעה:

בעד - 6 יעלה מקליס, אלי גרינמן, שמואל רוטמן, גד מילר, בני רזניק, יצחק פינקר

נגד - 5 ורדי בושרי, משה לוי, דורית חגי, הדר מימון, אמנון סעד

החלטה: מועצת העיר מאשרת ברוב קולות, הקטנת סך 800 אשח מתב"ר 943 - הכנת תב"ע פארק תעשייה מדרום לעיר והחזרה לקרנות הרשות.

עו"ד הדר מימון: כפה האחד שלך. בלי הרמקול, בלי הרמקול.

מר ורדי בושרי: יעלה, שכחת להגיד את השמות מי הצביע בעד, מי נגד.

עו"ד יעלה מקליס: מי הצביע נגד? אמרתי.

עו"ד הדר מימון: זה לא עבר, זה שוויון.

סעיף מס' 4 - אשרור פתיחת תב"ר שיפוץ מבנה שבט צופים "משואות" ברחוב אלפרט

עו"ד יעלה מקליס: אנחנו בסעיף 4 - אשרור פתיחת תב"ר שיפוץ מבנה שבט הצופים, שבט משואות ברח' אלפרט. היה פה תיקון שהועבר לחברי מועצת עיר, כולל שבט מכבים, כפי שהוחלט בישיבה הקודמת. לאור העובדה שהיועץ המשפטי טען שלא אושר בישיבה הקודמת מקור תקציבי לתב"ר הזה, אנחנו מביאים אותו בעצם לאשרור נוסף. אני לא מבינה את הבעיה. אם זה מה שכבר הוחלט, אז בואו נצביע שוב פה אחד נאשר את זה, כדי שפורמאלית זה יהיה מסודר.

מר משה לוי: שנייה, אפשר?

עו"ד הדר מימון: אבל אנחנו אישרנו שם איזה 150,000 ₪.

מר משה לוי: אישרנו כבר איזשהו סכום על זה.

עו"ד הדר מימון: לבטיחות שם.

עו"ד יעלה מקליס: זה הסכום, זה אותו דבר. זה אשרור ההחלטה הקודמת.

(מדברים ביחד)

עו"ד הדר מימון: מה-800,000 ₪ עוד 150,000 ₪?

מר גל לניאדו: לא, מה שהיה, היה. אני לא יודע, אבל ה-800,000 ₪, זו היתה החלטה בפני עצמה.

עו"ד הדר מימון: זה בדיוק הבוקה והמבולקה.

גב' שירה דקל כץ: בואו נעשה סדר. בואו נדייק בדברים, בסדר? הבאתם בקשה לסדר היום לגבי הצופים. אתם הבאתם. אנחנו באנו והראינו לכם את המשמעויות ואמרנו - אם אתם רוצים לעשות את מה שאתם טוענים, זה העלות של זה, צריך לאשר הלוואה. אתם הצבעתם נגד הלוואה. אני חזרתי ואמרת - אין לזה מקור מימון בלי הלוואה.

עו"ד הדר מימון: אוי, נו באמת.

גב' שירה דקל כץ: רגע, הדר. אל תגיד 'אוי באמת'.

עו"ד הדר מימון: אני שאלתי אותך (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: הדר, אני מבקשת שתהיה בשקט. אל תפריע למנכ"לית.

(מדברים ביחד)

עו"ד יעלה מקליס: הדר, אני מתריעה כך פעם ראשונה.

עו"ד הדר מימון: (לא ברור)

מר בן ציון רזניק: לא נכון, הדר. אמרו במפורש. לא נכון.

(מדברים ביחד)

עו"ד יעלה מקליס: הדר, נאה דורש, נאה מקיים.

מר בן ציון רזניק: אמרת שאתה מרגיע את האסיפה.

עו"ד יעלה מקליס: אתה רוצה לבקש סליחה על זה שאתה מפריע לה?

עו"ד הדר מימון: מאוד לא מכבד.

גב' שירה דקל כץ: תן לי לסיים.

עו"ד יעלה מקליס: אני מבקשת לא להפריע למנכ"לית.

גב' שירה דקל כץ: תן לי לסיים. שלחתי לכם מייל, עם הפרוטוקול של אותה ישיבה, עם הנושא הזה של האשרור, כי אתם יכולים לראות שחור על גבי לבן, גם בפרוטוקול וגם בסדר היום, שלא מופיע שם מקורות המימון. אתם יודעים שבכל תב"ר שפותחים, צריכים להיות מקורות המימון לצד אישור התב"ר. זה לא מספיק להגיד 'בוא נפתח תב"ר', צריך להגיד מה המקור שמממן את אותו תב"ר שפותחים. במקרה הזה, היתה פה חוסר בהירות. ולכן, מה שאנחנו הבאנו היום, זה בעצם אשרור של ההחלטה שלכם. אז בואו לא ננסה להפוך אותה. אתם רציתם לאשר את זה. אנחנו מביאים אשרור בכפוף למקורות מימון כמו שצריך, כדי שיהיה אפשר להוציא את זה לפועל. בלי זה, אי אפשר להוציא את זה לפועל.

מר אמנון סעד: אני מאוד מקווה שבבילך שזה מה שאת באמת חושבת.

גב' שירה דקל כץ: לא רק שאני חושבת, יש פרוטוקול.

מר אמנון סעד: כי אנחנו אמרנו ש-800,000 ₪ זה מקרנות הרשות, וקיבלנו החלטה והצבענו.

עו"ד יעלה מקליס: אם אמרנו, אז בואו נאשרר את זה וזהו.

עו"ד הדר מימון: חד משמעית, זה היה אז גם.

עו"ד יעלה מקליס: אבל בואו נאשרר. אם זאת ההחלטה, מה הבעיה?

מר אמנון סעד: כן, אבל לא מהכסף הזה.

עו"ד יעלה מקליס: כן, בואו נאשרר.

מר אמנון סעד: לא מהכסף הזה.

מר שמואל רוטמן: אני אזכיר, זה בסדר.

עו"ד הדר מימון: הנה, אדון רוטמן יזכיר לך, כי אותנו את לא שומעת. אולי רוטמן (לא ברור)

מר שמואל רוטמן: משה שאל שאלה, וביקש (לא ברור) היה תב"ר נוסף של 3 מיליון ₪ שיפוצי קיץ, והיתה שם כפילות (לא ברור) ומה שעשינו אז בתב"ר ההוא, תיקנו אם אתה זוכר, תיקנו וזה עבר לתב"ר אחר. זה כתוב בפרוטוקול.

עו"ד הדר מימון: מה תיקנת? לא תיקנת כלום.

מר בן ציון רזניק: ה-200,000 ₪ של הצופים עברו לדברים אחרים.

מר שמואל רוטמן: עברו לדברים אחרים.

עו"ד הדר מימון: ממש לא. זה לא עבר.

מר בן ציון רזניק: זה עבר לדברים אחרים, וה-800,000 ₪ נשארו ריקים.

עו"ד הדר מימון: איזה דברים אחרים? איפה זה כתוב?

גב' שירה דקל כץ: אתה מתנגד לתת 800,000 ₪ ל"צופים"?

עו"ד יעלה מקליס: למה אתה מתנגד?

(מדברים ביחד)

עו"ד הדר מימון: זה לא עבר לשום דבר.

מר משה לוי: אם זה היה בפרוטוקול, בוא, תביא את הפרוטוקול.

גב' שירה דקל כץ: תקראו, אני שלחתי את הפרוטוקול של הישיבה (לא ברור)

עו"ד הדר מימון: לאן שלחת? איזה פרוטוקול שלחת?

מר בן ציון רזניק: זה הלך לתיכון מקיף יהוד.

עו"ד הדר מימון: היא לא יכולה לשנות (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: בהסכמה של כולם.

עו"ד הדר מימון: לא היתה הסכמה.

מר בן ציון רזניק: מה אתה מתווכח? רצית 800,000 ₪ ל"צופים", הנה 800,000 ₪ ל"צופים".

עו"ד הדר מימון: אדוני, אבל לא היתה הסכמה.

מר בן ציון רזניק: על מה לא היתה הסכמה?

עו"ד הדר מימון: אני רוצה לראות את הפרוטוקול הזה.

עו"ד יעלה מקליס: אתה ראית. שלחו לך את זה.

עו"ד הדר מימון: מה את אומרת?

מר בן ציון רזניק: בואו נצביע.

עו"ד הדר מימון: לא היתה הסכמה לשנות סעיף אחד.

מר גד מילר: שירה, בדיון הקודם, דיברנו על הנושא של ה-800,000 ₪, גם דיברנו על זה שזה לא מספיק, וגם אמרנו שזו רק ההתחלה, וסיכמנו גם שיקום צוות של העירייה, יחד עם אנשי השבט, לבנות איזושהי תכנית יותר מפורטת, ככה-800,000 ₪, כמו ה-300,000 ₪ הקודמים שהיו, לא סתם ייזרקו. אז אני אומר, קודם כל מאשרים את התב"ר הזה. עדיין אין שום תכנית.

גב' שירה דקל כץ: יש תכנית.

עו"ד יעלה מקליס: יש תכנית מפורטת.

מר גד מילר: לא יודע, לא הוצגה.

גב' שירה דקל כץ: הוצגה לכם בישיבה הקודמת.

מר גד מילר: היא לא היתה מספקת. אני מזכיר לך, ואמרנו שזו טיפה בים. שירה, אני קראתי את הפרוטוקול. אל תעשי לי 'לא', כי אני זוכר בדיוק מה היה, ואני זוכר בדיוק על מה דיברתי. אוקיי? ואני דיברתי על זה ואמרתי ש-800,000 ₪, או זה מתחלק בין שבט מכבים ושבט משואות, אתם שמים פלסטר. ואני מזכיר שדיברתי על זה שלילדים אין איפה להיות בחורף, אין להם מקום שם. אתם מתעסקים כרגע בפלסטר של לתקן דברים בטיחותיים. אין בכלל נושא של צל, רשתות צל בשביל לעשות מקום נוח לילדים, ספסלים ועוד.

אין במקום הזה, שבט משואות, שמחזיק 1,000 ילד, נכון להיום, הוא מוזנח ברמות גבוהות מאוד. וצריך פתרון יותר כולל. ודיברנו אז על פתרון כולל, וגם יעלה אמרה, שצריך להקדיש אולי אפילו עוד 1 מיליון ₪, ולשים עוד כספים נוספים, בשביל לעשות, שלא ייווצר מצב שאנחנו שמים את ה-800,000 ₪, ואחרי זה אנחנו נצטרך לשים עוד כסף, בשביל להביא את הדברים האחרים. צריך לעשות תכנית, שבאה ומדברת על 1.5 מיליון ₪, על 2 מיליון ₪, שמתוכם כרגע בשלב א' נשים 800,000 ₪. אחרי זה בתקציב של שנה הבאה, ניקח עוד 700,000 ועוד 800,000 ₪, ולעשות את זה בצורה מסודרת. אני לא ראיתי שום תכנית בסדר גודל הזה, לא ראיתי שום דבר. מאחר ואני גם הייתי מעורב בזה, אני יודע שאין תכנית מעבר לפלסטר כזה, ולתקן את החשמל הזה ואת העמוד הזה, אולי איזה גן. ולכן בעיניי, אני אצביע בעד, אבל אתם זורקים עכשיו כסף אם אין תכנית כוללת. חייבת להיות תכנית כוללת, שמהמסגרת שלה יש 2 מיליון ₪, אפילו לשנתיים או לשנה וחצי. צריך לראות את כוכב הצפון, צריך לדבר בשלב ראשון על רשתות צל שלא נמצאות שם שצריך לשים. יש היום מלא דברים. השבט מוזנח ברמות.

עו"ד יעלה מקליס: גדי, תודה. אני רוצה להגיב, אחרי שנצביע, בסדר? מי בעד? מועצת העיר מאשררת פתיחת תב"ר שיפוץ מבנה שבט צופים "משואות ברחוב אלפרט. סך התב"ר-800 אשח. מקורות מימון: קרנות הרשות. מי בעד?

עו"ד הדר מימון: אנחנו מאשררים.

מר משה לוי: אנחנו מאשררים.

עו"ד יעלה מקליס: בני, פינקר, שמוליק, גדי (לא ברור)

עו"ד הדר מימון: אנחנו מאשררים פה אחד.

עו"ד יעלה מקליס: אתם מאשררים פה אחד. תודה רבה.

מר משה לוי: לא מאשרים, מאשררים.

עו"ד הדר מימון: שלח למשרד הפנים שאשרנו. לא אישרנו, אשרנו.

החלטה: מועצת העיר מאשררת פה אחד, פתיחת תב"ר שיפוץ מבנה שבט צופים "משואות" ברחוב אלפרט ושבט "מכבים" במונוסון.
סך התב"ר: 800 אשח.
מקורות מימון: קרנות הרשות

עו"ד יעלה מקליס: תודה רבה לכולם. אני רוצה להגיד לגדי, טוב, אתה יודע מה? בוא לא, תעזוב, אני אדבר אתך אחר כך.

מר גד מילר: לא, לא, לא. אני רוצה.

עו"ד יעלה מקליס: לא, לא, לא, חבל. זה יפתח דיון ויש לנו נושאים הבאים.

מר גד מילר: לא, אני לא מוכן, אני לא מוכן.

מר משה לוי: הוא רוצה שכולם ישמעו.

עו"ד יעלה מקליס: אני מסכימה איתך.

מר גד מילר: אני רוצה לדעת, האם יש, שירה, וזה אני אומר לכם, האם יש תכנית ארוכת טווח או אתם נותנים עוד פעם פה פלסטר? אני רוצה לדעת. אפשר לדעת?

עו"ד הדר מימון: אין שום תכנית.

גב' שירה דקל כץ: אני אגיד ככה, הפתרון לא לפלסטר, זה לבנות מבנה קבע. ראש העיר הנחתה כבר עוד לפני שאני הגעתי, ותכננו פה מבנה לתנועות הנוער. זו תכנית אמיתית ארוכת טווח. כל כסף שתשימו לשיפוצים או כל שיפוצים -

עו"ד יעלה מקליס: אתה צודק, אנחנו נרחיב בעניין הזה בהמשך.

עו"ד הדר מימון: איפה התכנון של ה (לא ברור)?

מר גד מילר: לא, אני רוצה להגיד משהו.

עו"ד יעלה מקליס: גדי, יש לנו הרבה נושאים על סדר היום.

מר גד מילר: יעלה, אני רוצה את זכות הדיבור.

עו"ד יעלה מקליס: אבל גמרנו את הנושא זה.

מר גד מילר: לא, את הבטחת לי לענות, ולא ענית -

עו"ד יעלה מקליס: ואני אענה לך. אני לא רוצה.

מר גד מילר: יעלה, אני מתנצל.

עו"ד יעלה מקליס: גדי, גדי, כדי שזה יהיה מעשי, אני מבקשת ממך.

מר גד מילר: אני מבקש רגע לענות. זה לא לעניין.

עו"ד יעלה מקליס: אמרתי שאני מסכימה איתך.

מר גד מילר: לא, יש לי בעיה עם מה ששירה אמרה. שבט משואות בכלל והשבטים פה, חיים על איזשהו סרט שעוד שנה, שנתיים, שלוש, יבנו איזה מבנה קבע. את זה כבר אני שומע 15 שנה. וזה לא יקרה, דרך אגב, אני אומר לך, גם ב-10 שנים הקרובות. ובגלל הסיפור זה, לא מעבירים כסף בצורה מסודרת, ואין תכנון ארוך טווח. אני מבקש, יחד עם הסיפור זה, ואת אמרת את זה, דרך אגב, יעלה. מתוך הנחה כרגע -

עו"ד יעלה מקליס: גדי, אנחנו מסכימים איתך.

מר גד מילר: אבל אני לא רואה שום תכנון. אני מבקש שתציגו -

עו"ד יעלה מקליס: בסדר.

מר גד מילר: למועצת העיר בפעם הבאה, תכנון ארוך טווח, שהחלק הראשון שלו הוא 800,000 ש"ח ואחרי זה עוד 800,000 ש"ח או 1 מיליון ש"ח. האם נקבל תכנית כזאת? אני רוצה לדעת כן או לא? אפשר לקבל תשובה?

עו"ד יעלה מקליס: אני לא יודעת אם לישיבה הבאה, אבל בהחלט נציג לכם את התכנית.

מר גד מילר: אז אני מבקש שיופיע לפרוטוקול, שאת אמרת שאתם תציגו בפני מועצת העיר, תכנית ארוכת טווח של שבט משואות ושבט מכבים.

עו"ד יעלה מקליס: בסדר, תודה.

עו"ד הדר מימון: שיהיה דיון גם על החינוך ביהוד.

עו"ד יעלה מקליס: אתה מפריע לי, הדר, אתה מפריע.

סעיף מס' 5 - פתיחת תב"ר החלפת גופי תאורה במגרש הכדורגל העירוני.

עו"ד יעלה מקליס: פתיחת תב"ר - החלפת גופי תאורה במגרש הכדורגל העירוני. סך התב"ר 560,000 ש"ח, מקורות מימון - קרנות הרשות. דברי הסבר. התאורה במגרש הכדורגל העירוני אינה מאפשרת לקיים משחקי ליגה בערב מאחר ואינה עומדת בתקני ההתאחדות לכדורגל, לפיכך, על מנת לקיים משחקי ליגה בלילה, יש צורך לחזק את התאורה ולהחליף גופי תאורה ללדים ברמה של 650 לוקס. עלות משוערת של החלפת גופי תאורה עומדת על סך של 560 אש"ח. צורפה לכם דרישת ההתאחדות לכדורגל. אני חושבת שהעניין די ברור.

עו"ד הדר מימון: זה לא הובא לאישור כבר?

עו"ד הדר מימון: מה לא? זה כבר מובא לאישור (לא ברור)

מר בן ציון רזניק: אנחנו שיפצנו את הדשא, עכשיו זה התאורה.

מר שמואל רוטמן: הזכירו את זה בדיון הקודם, אבל זה לא עלה.

עו"ד הדר מימון: אה, זה ירד מסדר היום?

מר גד מילר: האם להיכנס למגרש ולשחק צריך לשלם כסף או זה חינם?

עו"ד הדר מימון: היא לא יודעת.

גב' שירה דקל כץ: זה לא מגרש שפתוח לכל דכפין, אם זאת השאלה.

עו"ד יעלה מקליס: היתה פה ועדת הקצאות גם.

מר גד מילר: הבנתי.

עו"ד הדר מימון: מה זה קשור ועדת הקצאות? הוא שואל שאלה.

- עו"ד יעלה מקליס:** מועצת העיר הקצתה את השעות -
- מר גד מילר:** מחר אני רוצה לבוא ולשחק כדורגל, אני צריך לשריין כסף? אפשר, אי אפשר?
- מר בן ציון רזניק:** אי אפשר, זה מגרש סגור.
- עו"ד הדר מימון:** אם אתה רוצה, ישכירו לך פר שעה, זה מה שהיה פעם. זה עדיין עובד העסק הזה?
- עו"ד יעלה מקליס:** אם זה פנוי, זה פנוי.
- עו"ד הדר מימון:** אה, זה אותו דבר? למה? הוא אומר שזה עולה כסף. למה את אומרת פנוי?
- עו"ד יעלה מקליס:** מה עולה?
- מר גד מילר:** עולה כסף להיכנס?
- עו"ד הדר מימון:** עולה כסף לשחק כדורגל.
- עו"ד יעלה מקליס:** חברים, מועצת העיר (לא ברור)
- מר גד מילר:** אולי המנכ"לית יכולה לענות לי? שירה, בבקשה. האם צריך לשלם כסף בשביל להיכנס?
- עו"ד הדר מימון:** יעלה אומרת שלא, אבל אולי המנכ"לית יודעת משהו אחר.
- עו"ד יעלה מקליס:** שנייה, אני לא אמרתי כלום.
- עו"ד הדר מימון:** את אמרת שלא.
- עו"ד יעלה מקליס:** מועצת העיר הקצתה את המגרש לשימוש העמותה.
- מר ורדי בושרי:** יש פה דבר מאוד-מאוד פשוט ובסיסי. המגרש הזה, הוא למעשה המגרש שמשמש בעיקר את הקבוצות הייצוגיות של העיר, מבית הספר לכדורגל ועד הבוגרים. המגרש הזה עמוס לעייפה. אין מקום להכניס סיכה. המגרש הזה מיועד לקבוצות הייצוגיות. ואני אומר לך -
- עו"ד הדר מימון:** (לא ברור) מגרש קטן.
- מר ורדי בושרי:** חברה, באמת, אני לא באה לסנגר לכם על הכדורגל, אבל התווספו קבוצות נוספות למחלקת הנוער. אנחנו ישבנו בוועדת תמיכות לפני שעתיים, היקף הילדים גדל בעוד כ-100 ילדים אם לא יותר. זה ממש משמעותי, תבין.
- עו"ד הדר מימון:** אבל מה שהוא שאל, כשלא משחקים.
- מר ורדי בושרי:** אין, אין.

מר בן ציון רזניק: אין זמן, הדר. גם אם נבחרת צרפת תבקש להתאמן שם, אנחנו לא נאשר את זה.

מר גד מילר: אם נבחרת צרפת תבקש, אתה תאשר.

(מדברים ביחד)

מר ורדי בושרי: לעניין התאורה, אני רוצה לשאול את אדי, לפי התכנון שלך, שלכם, על כמה לוקס אתם מדברים?

עו"ד יעלה מקליס: כתוב.

מר ורדי בושרי: על 650 בלבד או יותר?

מר אדי שומכר: יותר.

מר ורדי בושרי: כמה?

מר אדי שומכר: אנחנו מתכננים סביב פיזור שקיבלנו מהקבלן (לא ברור) הוא מתפזר לך על מגרש של 50 על 100 מ', יכול לנוע בין 800 ל-730, ל-740, 716. עצם זה שלהורדה (לא ברור) שתוכנן ב-2008 (לא ברור) 200 לוקס, אנחנו מתכננים (לא ברור) חיי מוצר שיורדים עם הזמן.

מר ורדי בושרי: ולמה אני שואל את זה? קודם כל אני מבין שמדובר בתאורת לד, נכון?

מר אדי שומכר: כן.

עו"ד יעלה מקליס: ברור.

מר ורדי בושרי: אתם צריכים להבין, שככל שחולפות השנים, הדרישות של ההתאחדות הולכות וגדלות. ומצד שני, החוזק של התאורה הולך ופוחת. לכן, אני לא בטוח שזה נכון לתכנן רק ל-730. לדעתי, אתם חייבים מינימום 800 עד 1,000, על מנת שזה יחזיק לאורך זמן, לאורך עשור. כי אני מודיע לך, אני מכיר את ההתאחדות לכדורגל, הם התחילו ב-200 לוקס לפני הסוף, הם יגיעו ל-650 לוקס.

גב' שירה דקל כץ: שנייה, אני אגיד רגע.

מר ורדי בושרי: רגע. טוב, אני שותק.

גב' שירה דקל כץ: אתה צודק.

מר ורדי בושרי: בעוד שנתיים יבואו לפה עוד חצי מיליון לתב"ר נוסף. למה? לא מקשיבים פה (לא ברור) תקשיבו לבן אדם שקצת מבין.

עו"ד יעלה מקליס: למה אתה צועק?

גב' שירה דקל כץ: למה הכעס הזה? אמרתי אתה צודק, יש לנו מהנדס חשמל, צריך לקחת (לא ברור)

מר ורדי בושרי: זאת הבעיה עם המהנדסים פה. רק מהנדסים יש פה (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: למה אתה צועק, למה אתה צועק?

מר ורדי בושרי: למה אני צועק? כי אתם לא מקשיבים.

עו"ד יעלה מקליס: אומרים לך שמסכימים איתך, אז אתה צועק.

עו"ד הדר מימון: למה את מעצבנת אותו? באמת.

מר בן ציון רזניק: עזוב, הדר, הוא לא מתעצבן, אתה מכיר אותו.

מר ורדי בושרי: נותנים לך עצה טובה, לא טוב. עוד שנתיים יהיה פה (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: למרות הכעס של חבר המועצה בושרי -

מר בן ציון רזניק: הכעס המדומה.

עו"ד יעלה מקליס: רשמנו את זה בפנינו, ובמידת האפשר אדי, תלך לכוון ה-800, ואם אפשר, יותר. תודה. אני מעלה להצבעה. מועצת העיר מאשרת פתיחת תב"ר החלפת גופי תאורה במגרש הכדורגל העירוני. סך התב"ר-560 אשח. מקורות מימון קרנות הרשות. מי בעד?

מר ורדי בושרי: רגע, אני מבקש שתוסיפי שחוזק התאורה יהיה מינימום 800 עד 1,000 לעתיד לבוא.

עו"ד יעלה מקליס: מאחר ויש לנו הערכה תקציבית כרגע על מה שאמר אדי, אי אפשר כרגע להתחייב בתקציב הזה. מי בעד? אלי, פינקר, בני, שמוליק. אה, פה אחד?

מר ורדי בושרי: פה אחד, פה אחד. יפה, תודה רבה.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד, פתיחת תב"ר החלפת גופי תאורה במגרש הכדורגל העירוני. סך התב"ר: 560 אשח מקורות מימון קרנות הרשות

עו"ד הדר מימון: יעלה, את התאורה שנשארת, אולי יש איזה מקום שכן אפשר להשתמש. יעלה, התאורה שנשארת, מה עושים איתה?

גב' שירה דקל כץ: את העמודים לא מחליפים.

עו"ד יעלה מקליס: די, די.

- עו"ד הדר מימון:** מה עושים עם זה?
- עו"ד יעלה מקליס:** ורדי, אתה לא הבנת שהסכימו איתך? מראש הוא אמר 830, אז למה אתה כועס?
- מר ורדי בושרי:** לא.
- עו"ד יעלה מקליס:** אתה רגיל שלא מסכימים איתך.
- מר ורדי בושרי:** הוא אמר 730.
- עו"ד יעלה מקליס:** לא, הוא התחיל עם 800.
- מר ורדי בושרי:** לא.
- עו"ד יעלה מקליס:** כן.
- מר ורדי בושרי:** הוא אמר בין 730 ל-830.
- מר בן ציון רזניק:** די, זה לא משנה, ורדי.
- עו"ד יעלה מקליס:** עד 830.
- מר ורדי בושרי:** נכון המינימום 730?
- (מדברים ביחד)
- עו"ד הדר מימון:** יעלה, רק שיהיה ברור -

סעיף מס' 6 - תב"ר תכנון כללי-2018

- עו"ד יעלה מקליס:** תב"ר תכנון כללי - סך התב"ר 400,000 ₪. מקורות מימון: קרנות הרשות. אגף הנדסה.
- עו"ד הדר מימון:** אנחנו רוצים הבהרה מהיועץ המשפטי, כמה פעמים זה היה בחצי שנה האחרונה תב"ר תכנון כללי.
- עו"ד יעלה מקליס:** זה לא (לא ברור)
- (מדברים ביחד)
- מר ורדי בושרי:** תוציא את הנייר, כתוב 730 או 830?
- עו"ד יעלה מקליס:** שמוליק, אתה מוכן להרגיע את ורדי?
- מר ורדי בושרי:** תגיד מה כתוב. נכון אמרת 730? נכון? הוא אמר 730.

עו"ד יעלה מקליס: אגף הנדסה נדרש לבצע את ה (לא ברור)

מר ורדי בושרי: אני יודע. אבל אני אומר לו ש (לא ברור)

(מדברים ביחד)

מר בן ציון רזניק: ורדי, הכל נכון. יאללה, בוא נתקדם.

עו"ד יעלה מקליס: אגף ההנדסה נדרש לבצע תכנונים שונים מעת לעת. כמו כן, נדרש האגף להפעיל בעלי מקצוע מיוחדים כדוגמת אדריכלים, יועצים להגנת הסביבה וכד' בהתאם לצרכים המתעוררים ולעיתים אף אינם מתוכננים מראש, כדוגמת התייחסויות לתכניות רחבות היקף העוברות בעיר, בתחומים סמוכים לעיר וברשויות גובלות, כדוגמת תכניות רש"ת, צפון נתב"ג, תכנית ותמ"ל, תכנית הקו הסגול ועוד. שכר טרחת בעלי המקצוע יתבצע מתקציב זה, בהתאם לתכניות השונות. ניתן פה פירוט חלקי של התכניות שבהן מדובר. אני כבר אומרת שהסעיף הראשון בעצם מיותר פה, יש לו תב"ר מיוחד, לגבי הקו הסגול, לגבי תת"ל 70 וכו'. אנחנו מדברים על תכנית של רשות שדות התעופה לפיתוח בשטחים הגובלים ליהוד מונסון. מדובר בתכנית שנתב"ג רוצה לבנות אזור לוגיסטיקה בצפון, בשדה.

עו"ד הדר מימון: אישרנו את זה אבל אז, בזמנו.

עו"ד יעלה מקליס: לא.

עו"ד הדר מימון: למה לא?

עו"ד יעלה מקליס: אנחנו מדברים על אגף הנדסה, שגובל-, את רוצה להסביר, תמי? בנחל יהוד, שהופקדה כבר התכנית, ואנחנו בשלב שצריך להכין את ההתנגדויות.

עו"ד הדר מימון: אבל לא ביטלנו משם 800,000 ₪?

מר שמואל רוטמן: זה משפטי (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: זה משפטי.

עו"ד הדר מימון: מה? מה?

עו"ד יעלה מקליס: אל תבלבל. התב"ר מדבר על אזור שנמצא מדרום לנחל יהוד, ואנחנו מדברים על תכנון והתנגדות מצפון לנחל יהוד. והוויכוח על כביש 46.

עו"ד הדר מימון: לא הבנתי, סליחה. כמה ביטלנו בתב"ר הזה של אזור התעשייה הדרומי?

מר שמואל רוטמן: זה לא קשור, זה לא קשור.

עו"ד יעלה מקליס: זה לא קשור.

מר בן ציון רזניק: אחד מדרום, אחד מצפון.

עו"ד הדר מימון: ביטלנו מיליון ₪ (לא ברור)

מר שמואל רוטמן: 800,000 ₪.

עו"ד הדר מימון: 800,000 ₪ ביטלנו?

מר שמואל רוטמן: מדרום ל-461.

עו"ד יעלה מקליס: למה אתה לא שומע? תקשיב. לנחל יהוד יש שתי גדות, כמו לירדן, יש אחת דרומית ואחת צפונית. והצפונית נמצאת בתחום השיפוט -

עו"ד הדר מימון: זה בתחום השיפוט שלך?

עו"ד יעלה מקליס: אתה רוצה (לא ברור)

עו"ד הדר מימון: הדרומית זה תחום השיפוט שלך?

עו"ד יעלה מקליס: אתה לא מבין ואתה בכל זאת מפריע. אז אתה יודע מה? תיתן לי לגמור לדבר, שמא תבין מה שאני מסבירה. אתה לא מקשיב, אתה מפריע. אתה תפסיק להפריע.

עו"ד הדר מימון: תגידי אם זה בתחום השיפוט שלך.

עו"ד יעלה מקליס: שתי גדות לנחל יהוד. אחת נמצאת מדרום לנחל, ושם תוכנן אזור תעסוקה, ואמרנו ששם רמ"י מתכנן (לא ברור) וכבר ביקרה פה באגף הנדסה. ויש מצפון לנחל יהוד -

(מדברים ביחד)

עו"ד יעלה מקליס: טוב, אנחנו נחכה. התב"ר הקודם דיבר על מצפון לנחל יהוד או מדרום ל-461.

עו"ד הדר מימון: לא לא, לא. הוא דיבר על פארק תעשייה מדרום לעיר בסך 800,000 ₪.

עו"ד יעלה מקליס: נכון, אבל הוא מדרום.

עו"ד הדר מימון: מדרום לעיר.

עו"ד יעלה מקליס: נכון, נכון.

עו"ד הדר מימון: לא מדרום לנחל יהוד. מדרום לעיר.

עו"ד יעלה מקליס: בדיוק, לכן -

עו"ד הדר מימון: זה בדיוק מה שאת אומרת, סליחה.

עו"ד יעלה מקליס: לכן ביטלנו אותו. לכן ביטלנו, על השטח הזה רמ"י מתכנן על חשבוננו. ירד ממנו הנטל התקציבי, אחרי שרמ"י הסכים ל (לא ברור)

עו"ד הדר מימון: רמ"י מתכנן את אזור התעשייה שלנו?

עו"ד יעלה מקליס: שנייה, זה אזור שלהם, כן.

עו"ד הדר מימון: את שלנו הוא מתכנן?

עו"ד יעלה מקליס: הדר, אתה יודע, גם אתה מתכנן על הבית שלך ועל הנחלה שלך והרשות המקומית מחליטה אם לקבל את התכנון או לא. זה הסידור במדינה הזאת. עכשיו אל תפריע לי. עכשיו אנחנו מדברים על תכנית שנתב"ג -

עו"ד הדר מימון: תתני לי לדבר כשיהיה תורי, בסדר?

עו"ד יעלה מקליס: אם אתה לא מפריע, כן. אנחנו מדברים על תכנית שנתב"ג הגישה על השטח שלה, מצפון לשדה התעופה. זאת אומרת, בחלק הצפוני של שדה התעופה, או אם אנחנו רוצים להבין, מדרום לנחל יהוד. מאחר ואנחנו נלחמים שהשטח הזה ישמש לכביש בין אזורי, כביש 46, שאנחנו רוצים שיעבור שם ולא באזור התעסוקה, אנחנו רוצים להגיש התנגדות מפורטת לתכנית של נתב"ג. אנחנו גם לא רוצים שנתב"ג יעשו שם אזורי תעסוקה, שיתחרו בצורה בלתי הוגנת באזורי התעסוקה שלנו. לכן, אנחנו מבקשים תקציב להגיש את ההתנגדות בצורה מסודרת, מקצועית, עם כל המומחים שנדרשים, וכל הדיספלינות המקצועיות, שחלקן אנחנו מזכירים פה.

עו"ד הדר מימון: זה לא התב"ר הזה, גברת.

עו"ד יעלה מקליס: סליחה, זה התב"ר.

עו"ד הדר מימון: זה לא התב"ר הזה, גברת.

עו"ד יעלה מקליס: זה תב"ר התכנון.

עו"ד הדר מימון: זה לא התב"ר הזה. תגידי, מאיפה את מביאה את זה?

מר שמואל רוטמן: רגע, תקשיבו, נו, תסתכל, זה סעיף-סעיף.

עו"ד יעלה מקליס: משה, אני לא הפרעתי לך כשאתה דיברת.

מר משה לוי: לא, כי את משייכת את זה ל (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: סליחה, אתה תחכה בסבלנות. שמוליק.

מר שמואל רוטמן: אני מנסה לעזור.

עו"ד יעלה מקליס: הנושא השני שדורש התנגדות, זה קו המתח הגבוה שמדינת ישראל רוצה להעביר שם באזור התעסוקה ליד נחל יהוד, נקרא תת"ל 61/ב, וגם עליו אנחנו נלחמים, כי אנחנו רוצים שהוא יהיה על התוואי של כביש 46.

מר שמואל רוטמן: דרומית לו.

עו"ד יעלה מקליס: ויהיה ריכוז תשתיות, כדי שכמה שפחות מגבלות בנייה יהיו בשטח התעסוקה הזה. אנחנו רוצים שיהיה מקסימום אפשרות לפתח שם תעשייה. בנוסף, מהנדס העיר מבקש תב"ר לתכנון רח' רם כהן, תכנון תשתית ונוף. הנושא הזה של הכביש העוקף, שעוטר את תיכון מקיף יהוד.

עו"ד הדר מימון: עוד פעם זה?

עו"ד יעלה מקליס: נושא נוסף שהוא מבקש, זה תכנון הגשר העילי בכניסה לרח' התמר, כמו שבזמנו מועצת העיר דיברה עליו. נושא נוסף, זה תכנון של אשכול גני ילדים וחלל רב-

מר אמנון סעד: איפה? איפה?

עו"ד יעלה מקליס: תיכף, סבלנות. אנחנו נסביר.

מר אמנון סעד: שאלתי איפה. לא-

עו"ד יעלה מקליס: אני אסביר בשקט.

מר אלי גרינמן: עוד פעם הוא (לא ברור)?

עו"ד יעלה מקליס: רגע, רגע.

מר אמנון סעד: בוא הנה (לא ברור) צא החוצה, צא החוצה.

מר אלי גרינמן: אתה, אתה (לא ברור)

מר אמנון סעד: אתה תלמד אותי איך לדבר? אני שאלתי שאלה.

(מדברים ביחד)

מר אמנון סעד: אתה שקרן, רמאי. רמאי אחד.

מר אלי גרינמן: אני אמרתי (לא ברור) לא, לא.

מר אמנון סעד: אני לא דיברתי איתו (לא ברור) אני רוצה משטרה עכשיו. הוא תקף אותי. פעמיים הוא תקף אותי.

מר אלי גרינמן: בבקשה, תביא. בבקשה.

מר אמנון סעד: אתה פעמיים, פעמיים תקפת אותי.

מר אלי גרינמן: שמוליק, אני תקפתי? אני לא אתן לך לדבר.

עו"ד יעלה מקליס: אלי, שב, שב, שב.

מר אלי גרינמן: תקפתי? הוא תוקף, הוא מקלל את ראש העיר, הוא מקלל.

מר אמנון סעד: אתה לא תפריע לי לדבר.

מר אלי גרינמן: אתה מקלל את כולם. כן. אתה לא נותן לאף אחד לדבר.

מר אמנון סעד: 20 שנה אתה יושב בשקט (לא ברור)

מר אלי גרינמן: אפס. אפס. שמוליק, אמרתי לך בהתחלת הקדנציה, מה אמרתי לך?

- עו"ד יעלה מקליס:** אלי, חבל על הבריאות שלך.
- מר אלי גרינמן:** אמרתי אסור לתת לו (לא ברור)
- מר אמנון סעד:** יא חתיכת חוצפן. שב בשקט, מי דיבר איתך בכלל? מי דיבר איתך? אתה לא תאיים פה.
- מר אלי גרינמן:** ועד היום הוא (לא ברור)
- מר אמנון סעד:** אתה מאיים. הוא פונה אליך, איזה חברים טובים אתם נגדי, אה? חבל שהוא לא יודע את האמת.
- מר אלי גרינמן:** אני לא הפרעתי לו אף פעם.
- מר אמנון סעד:** אתה הפרעת. אתה לא תגיד לי מה לשאול. טיפש מטופש.
- מר אלי גרינמן:** כל הקדנציה לא הפרעתי לך.
- מר אמנון סעד:** אני רוצה משטרה. הוא מתקיף, אני רק שאלתי 'איפה?', מילה אחת, והיא נותנת לו לתקוף אותי. אני מתלונן נגדך. מה אתה חושב?
- מר אלי גרינמן:** אתה (לא ברור) לראש העיר.
- מר אמנון סעד:** היא תתלונן. היא, לא אתה. אתה בריון, אתה מתקיף אותי.
- מר אלי גרינמן:** אתה מדבר פוליטיקה.
- מר אמנון סעד:** חצוף.
- מר אלי גרינמן:** אתה (לא ברור) מנצל את זה.
- מר אמנון סעד:** שב בשקט. אל תתערב.
- מר אלי גרינמן:** אין לך במה, אין לך.
- מר אמנון סעד:** אין לי, אתה מנצח את כולם.
- מר אלי גרינמן:** בסדר.
- מר אמנון סעד:** כן, כן.
- מר אלי גרינמן:** אני לא אתן לו.
- מר אמנון סעד:** אני לא אתן לך (לא ברור) כן. מה אתה מרגיע אותו? חולה רוח. אני שאלתי אותך שאלה? אני דיברתי איתך? אתה רימית את האישה הזאת, וכאב לך שרימית אותה. מי דיבר איתך בכלל?
- מר אלי גרינמן:** תזמין משטרה.

מר אמנון סעד: אני אזמין.

(מדברים ביחד)

מר אלי גרינמן: לא, אתם נותנים לו פה לעשות (לא ברור) מי נותן לו במה בכלל? הבמה היחידה זה פה, הוא עושה פוליטיקה.

גב' דורית חגי: אולי נפזר את הישיבה? זה לא מכובד. אלי לא מרגיש טוב.

עו"ד הדר מימון: יעלה, תפסיקי להתסיס.

מר אמנון סעד: מצאו פטנט, את מבינה? מי דיבר איתו בכלל? שאלתי איפה. מילה אחת, איפה. הם רוצים לסתום לי את הפה?

מר אלי גרינמן: אני לא שמוליק ולא בני, אם אתם שותקים, אני לא אשתוק. אני לא אשתוק.

מר אמנון סעד: אתה עברייך.

מר אלי גרינמן: אני עברייך?

מר אמנון סעד: כן, אתה עברייך.

עו"ד יעלה מקליס: אני מבקשת שהרוחות יירגעו ואנחנו נמשיך.

מר אמנון סעד: אז תרגיעי אותו. אני שאלתי אותך איפה. מה הבעיה?

עו"ד יעלה מקליס: הנושא הבא זה תכנון אשכול גני ילדים -

מר אלי גרינמן: (לא ברור) אני עברייך? שיש לי בת באקי"ם. אני רוצה לראות שלא (לא ברור) לאקי"ם. אני אשרוף את כולם פה. הם אומרים שעד עכשיו לא (לא ברור) את הכסף הזה.

גב' דורית חגי: אלי, אנחנו יודעים שאתה (לא ברור)

מר אלי גרינמן: רגע שמעת, דורית? אני עברייך?

גב' דורית חגי: בחיים לא.

מר אלי גרינמן: הוא אמר שאני עברייך.

גב' דורית חגי: אז הוא אמר.

מר אמנון סעד: אתה עברייך. הוא למד פטנט, תקשיב. בואו, אתם לא נורמאליים. היא אמרה אשכול גני ילדים, שאלתי איפה.

מר אלי גרינמן: הוא יכול עם אנשים, לא איתי. לא איתי. אני עברייך.

מר אמנון סעד: אתה לא תהיה בינואר פה, לא תהיה, לא תהיה.

(מדברים ביחד)

עו"ד יעלה מקליס: אנחנו ממשיכים. היינו בתכנון אשכול גני ילדים וחלל רב תכליתי. הכוונה לתכנון אשכול גני ילדים, כפי שביקשה מועצת העיר במתחם וינהאוז, כפי שחברי המועצה המליצו בדיון שדנו לגבי תכנון גני הילדים.

מר אמנון סעד: אז זה היה קשה להגיד? בשביל זה הוא צריך להתפרץ? שאלתי איפה.

עו"ד יעלה מקליס: והיה קשה להתאפק? אל תענה לו.

מר אמנון סעד: תגדירי, מי התפרץ על מי? לא, לא, לא נוח לדבר (לא ברור)?

מר אלי גרינמן: אתה, אתה, אתה. אתה אמרת שאני שקרן פה למעלה לאישה הזאת. זה עניין שלי, לא שלך.

מר אמנון סעד: אני אמרתי שאתה שקרן?

עו"ד יעלה מקליס: כן.

מר אמנון סעד: לא, לא.

מר אלי גרינמן: אה, לא?

מר אמנון סעד: אתה מתבלבל. אתה יודע למה אתה מתבלבל? עזוב אותי, עזוב, אני לא חשוב. אני אפס.

מר אלי גרינמן: (לא ברור)

מר אמנון סעד: לא, עזוב את זה, עזוב את זה. אתה רוצה לדבר על האישה? אתה רוצה לדבר על האישה?

מר אלי גרינמן: מה זה עניין שלך? מה העניין שלך?

מר אמנון סעד: אתה יודע לשתוק? אני אגיד לך.

מר אלי גרינמן: לא (לא ברור)

מר אמנון סעד: אז אל תשתוק. אתה רימית אותה, לא אותי. זה מה שהיא אמרה. היא אמרה 'הוא הבטיח לי שהוא יצביע נגד (לא ברור)

(מדברים ביחד)

מר אלי גרינמן: אני לא אתן.

מר אמנון סעד: אני לא אתן לך. היא אמרה ששיקרת אותה, לא אני.

מר אלי גרינמן: אתה תוקף את כולם.

מר אמנון סעד: אתה, אתה תוקף.

עו"ד הדר מימון: יעלה, תפסיקי את הדיון. הבריאות של הבן אדם נפגעת. תפסיקי את הדיון.

עו"ד יעלה מקליס: אני ממשיכה בדיון. אתם לא רוצים?

מר ורדי בושרי: יעלה, אני מציע, באמת -

עו"ד יעלה מקליס: ורדי, אני ממשיכה בדיון. אתה רוצה - תשב, אתה לא רוצה - תצא החוצה. אני לא מוציאה, אני נותנת לך לבחור.

(מדברים ביחד)

מר ורדי בושרי: אין ישיבה, אין ישיבה.

מר משה לוי: אי אפשר להמשיך בצורה כזאת.

מר בן ציון רזניק: (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: מי שלא רוצה, מוזמן לצאת.

מר ורדי בושרי: (לא ברור) פיצצת ישיבות על כלום. פה יש מצב ל (לא ברור)

עו"ד יעלה מקליס: טוב, כל מי שלא מתאים לו, מוזמן לצאת. אנחנו צריכים לנהל פה עיר. זה תכניות נוספות בהתאם לצרכי אגף ההנדסה בוועדת תכנון ובנייה. אני מעלה להצבעה.

עו"ד הדר מימון: תעלי להצבעה.

ורדי בושרי, הדר מימון, משה לוי, אמנון סעד ודורית חכי צנבר את הישיבה.

עו"ד יעלה מקליס: מועצת העיר מאשרת תב"ר תכנון כללי 2018, סך התב"ר 400,000 ₪, מקורות מימון קרנות הרשות. מי בעד? שמוליק, בני, פינקר, אלי ואני.

מר שמואל רוטמן: פה אחד.

עו"ד יעלה מקליס: וגדי. פה אחד. כל השאר יצאו. מי נגד? מצוין, יש עוד החלטות?

הצבעה: פה אחד.

החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד, פתיחת תב"ר תכנון כללי 2018.

סך התב"ר: 400 אשח

מקורות מימון: קרנות הרשות

סעיף מס' 7 - תב"ר להקמת צוות יועצים ומתכננים הנדסי אל מול צוות מתכנני נת"ע לאור התקדמות התב"ע והתכנון המפורט.

עו"ד יעלה מקליס : אנחנו בסעיף 8 - תב"ר להקמת צוות יועצים ומתכננים הנדסי אל מול מתכנני נת"ע לאור התקדמות התב"ע והתכנון המפורט של הקו הסגול. אנחנו מדברים על חברת נת"ע, נתיבי תחבורה עירוניים, שמקדמים את תכנית תת"ל 60/ב לקו הסגול בתחום כביש 461. יש פה הסבר, שתחום התכנית כולל את תוואי הדרך ושוליים נדרשים -

מר שמואל רוטמן : אפשר להעלות להצבעה.

עו"ד יעלה מקליס : יש פה דברי הסבר, אז מבוקש תקציב שיאפשר איגום של כל התקציבים. הצעת החלטה.

מר שמואל רוטמן : סליחה, זה בא מאיזה צבע של כסף? מסלילה?

עו"ד יעלה מקליס : אני לא יודעת.

מר גל לניאדו : תלוי מה הנושא. אם זה נושא שקשור לסלילה, זה יכול לבוא מסלילה.

עו"ד יעלה מקליס : כן.

עו"ד בני רוניק : מישהו צריך לייצג וירטואלית את האופוזיציה?

מר שמואל רוטמן : חס וחלילה (לא ברור) כדי שלא ניפול לגבי המקורות.

עו"ד יעלה מקליס : הוא צודק. אתה צודק.

מר שמואל רוטמן : אתם ממהרים, התבלבלתם.

עו"ד יעלה מקליס : כן, אתה צודק, יש פה רק למי שרוצה, מדובר בקו הרכבת הקלה, שאמור לעבור על כביש 461, ויש צורך לעשות תיאומים, גם עם העיר בכלל, גם עם התכנית של אזור התעסוקה, גם עם ההפקעות שנמצאות בדרום העיר, וגם לגבי מיקום התחנות. אמורות לקום 6 תחנות בין צומת סביון לצומת בני עטרות.

מר שמואל רוטמן : שבתחילת הקדנציה לא היתה אף תחנה.

עו"ד יעלה מקליס : כן, לא היתה תחנה, והקו הסגול לא הגיע עד צומת בני עטרות, והיום הוא גם יגיע לצפון לבני עטרות ואפילו כנראה הדיפו יהיה בצד המזרחי, כלומר בין בני עטרות לבארות יצחק.

מר שמואל רוטמן : אני חושב שהניסוח, צריך לכתוב פה בסוף - של הקו הסגול. לא כתוב. לא כתוב איזה אזור.

עו"ד יעלה מקליס : נכון, נכון. אז אני מקבלת את ההבהרה. מועצת העיר מאשרת פתיחת תב"ר, כמו שכתוב בדברי ההסבר, לקו הסגול, להקמת צוות יועצים ומתכננים הנדסיים, אל מול צוות מתכנני נת"ע לאור התקדמות התב"ע והתכנון המפורט.

עו"ד רוני חלמיש: את לא יכולה לשנות את ההצעה.

עו"ד יעלה מקליס: בסדר, אז אני לא משנה.

מר שמואל רוטמן: זו הבהרה, הבהרה.

עו"ד יעלה מקליס: זו הבהרה, כי זה מתייחס לדברי ההסבר, וזה ברור שמדובר על הקו הסגול. אז סך התב"ר 500,000 שח, מקורות מימון קרנות הרשות. מי בעד? שמוליק, בני, פינקר, אלי ואני. פה אחד.

מר שמואל רוטמן: וגדי.

עו"ד יעלה מקליס: וגדי, סליחה, אתה יושב ככה (לא ברור)

מר בן ציון רזניק: הלכת לטריבונה.

עו"ד יעלה מקליס: כן, על הטריבונה. אז תודה רבה.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד, פתיחת תב"ר להקמת צוות יועצים ומתכננים הנדסי אל מול צוות מתכנני נת"ע לאור התקדמות התב"ע והתכנון המפורט.
סך התב"ר: 500 אשח
מקורות מימון: קרנות הרשות

סעיף מס' 8 - פתיחת תב"ר תכנון הנחיות מרחביות לעיר.

עו"ד יעלה מקליס: אנחנו בסעיף 88 - פתיחת תב"ר תכנון הנחיות מרחביות לעיר, סך התב"ר 200,000 שח, מקורות מימון קרנות הרשות. בהתאם לתיקון 101 לחוק התכנון והבנייה, נדרשת הרשות לגבש ולאשר הנחיות מרחביות הנדרשות על פי חוק. זאת במטרה ליצור הלכות עיצוב ופיתוח לכל אזור/שכונה בעיר. לצורך כך נדרש להתקשר עם משרד אדריכלים חיצוני אשר הינם בעלי ניסיון וידע בתחום זה. הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת פתיחת תב"ר הנחיות מרחביות לעיר. סך התב"ר-200 אשח. מקורות מימון - קרנות הרשות. מי בעד? פה אחד. גדי, שמוליק, בני, פינקר, אלי ואנוכי. תודה רבה.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד, פתיחת תב"ר הנחיות מרחביות לעיר.
סך התב"ר-200 אשח
מקורות מימון: קרנות הרשות

סעיף מס' 10 - אישור מועצת העיר לנהל מו"מ להפעלת הצהרונים במונוסון.

עו"ד יעלה מקליס: אנחנו עוברים לסעיפים הנוספים על סדר היום. אישור מועצת העיר לנהל משא ומתן להפעלת הצהרונים במונוסון. דברי הסבר: על מנת להסדיר את הפעלת הצהרונים במונוסון, העירייה פרסמה מכרז להפעלתם. למכרז לא הוגשו הצעות כלל. לאור האמור מבקשים את אישור מועצת העיר לנהל מו"מ בקשר להפעלת הצהרונים.

מר שמואל רוטמן: עם עמותת "צהרונסון", נכון?

עו"ד רוני חלמיש: לא.

עו"ד יעלה מקליס: גם.

עו"ד רוני חלמיש: האישור שלך הוא לנהל משא ומתן.

מר שמואל רוטמן: אה, האישור הוא כללי?

עו"ד יעלה מקליס: כן, כללי. מי בעד? פה אחד. גדי, שמוליק, בני, פינקר, אלי ואנוכי. הצעת ההחלטה: מועצת העיר מאשרת לנהל מו"מ עם מפעילים בקשר להפעלת צהרון במונוסון. התקבל פה אחד.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד, לנהל מו"מ עם מפעילים בקשר להפעלת צהרון במונוסון.

סעיף מס' 11 - פתיחת שני חשבונות בנק לבית הספר "יהודה הלוי" החדש.

עו"ד יעלה מקליס: נושא 11 - מדובר בנושא טכני לחלוטין, כדי שיאפשר להתחיל את ההתנהלות הכספית של בית הספר שנפתח ב-1.9. פתיחת 2 חשבונות בנק לבית הספר יהודה הלוי החדש. בעיר מתעתד להיפתח בית ספר יסודי על שם יהודה הלוי. על העירייה לפתוח 2 חשבונות בנק לבית ספר חדש, אחד לכספי בית הספר והשני לכספי הורים. פתיחת 2 החשבונות, הינם על פי הנחיות משרד החינוך, כאשר חשבון בית הספר משמש להפקדת כספי עירייה, כולל סל ניהול עצמי ומשרד החינוך, ומשמש לתפעול השוטף של ביה"ס. בחשבון זה מורשי החתימה הינם מנהלת ביה"ס ומזכירת ביה"ס. טוב, יש פה פרטים. אגב, זה מקובל בכל בתי הספר בעיר. (א) מועצת העיר מאשרת פתיחת חשבון בנק באחד מסניפי הבנק בעיר יהוד-מונוסון אשר ישמש את ביה"ס "יהודה הלוי" בעבור כספי הרשות. מורשי החתימה בחשבון, ביחד, הינם מנהלת ביה"ס, הגב' יולנדה לנקרי, ומנהלת אגף החינוך, הגב' חוה ביאלקוביץ'. עם בחירת מזכירת ביה"ס, זכויות החתימה יועברו מהגב' חוה ביאלקוביץ' למזכירה החדשה שתיבחר. (ב) פתיחת חשבון בנק באחד מסניפי הבנק בעיר יהוד-מונוסון אשר ישמש את ביה"ס "יהודה הלוי" בעבור כספי הורים. מורשי החתימה בחשבון, ביחד, הינם מנהלת ביה"ס, הגב' יולנדה לנקרי ומנהלת אגף החינוך הגב' חוה ביאלקוביץ'. עם בחירת מזכירת ביה"ס, זכויות החתימה יועברו מהגב' חוה ביאלקוביץ' למזכירה החדשה שתיבחר. בנוסף, לאחר בחירת הנהגת הורים לביה"ס, יתאפשר להכניס זכות חתימה שלישית נוספת לנציג ההנהגה. למישהו יש שאלה? מדובר בנושא טכני, שצריך אישור מועצת עיר. מי בעד? גדי, שמוליק, בני, פינקר, אלי ואנוכי.

הצבעה: פה אחד.

<p>החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד:</p> <p>(א) פתיחת חשבון בנק באחד מסניפי הבנק בעיר יהוד-מונוסון אשר ישמש את ביה"ס "יהודה הלוי" בעבור כספי הרשות. מורשי החתימה בחשבון, ביחד, הינם מנהלת ביה"ס, הגב' יולנדה לנקרי, ומנהלת אגף החינוך, הגב' חוה ביאלקוביץ'. עם בחירת מזכירת ביה"ס, זכויות החתימה יועברו מהגב' חוה ביאלקוביץ' למזכירה החדשה שתיבחר.</p>
<p>(ב) פתיחת חשבון בנק באחד מסניפי הבנק בעיר יהוד-מונוסון אשר ישמש את ביה"ס "יהודה הלוי" בעבור כספי הורים. מורשי החתימה בחשבון, ביחד, הינם מנהלת ביה"ס, הגב' יולנדה לנקרי ומנהלת אגף החינוך הגב' חוה ביאלקוביץ'. עם בחירת מזכירת ביה"ס, זכויות החתימה יועברו מהגב' חוה ביאלקוביץ' למזכירה החדשה שתיבחר. בנוסף, לאחר בחירת הנהגת הורים לביה"ס, יתאפשר להכניס זכות חתימה שלישית נוספת לנציג ההנהגה.</p>

עו"ד יעלה מקליס: תודה רבה לכם, בריאות ואושר והמשך הצלחה.

(מדברים ביחד)

הישיבה ננעלה בשעה 20:45.